
Č T I
07.30 Návštěva

u Warner 
Bros. TV 

08.20 Okavango 8.
- Daň přírodě, tv 
seriál USA

09.05 Simpsonovi
- Milhauseův romá
nek, seriál

09.30 Z divočiny 8.
- Létající draveč, 
britský přír. seriál 

10.00 XVII. ZOH
Lillehammer
- slalom žen, zpra
vodajství z před
chozího dne, kraso- 
bruslení volné jízdy 
žen, biatlon mužů 
štafeta na 4x7, 5 
km, čtyřboby, kra- 
sobruslení závě
rečná exhibice

j ČT 2
08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

- repríza
08.45 Kanafas

1 2

I 5

18

17.00 Tisíc, nebo risk
- soutěž se  sport, 
tematikou

17.10 Receptář nejen 
na neděli

17.50 Sázka 5 ze 40
(losování)

18.10 Kulturní týdeník 
18.20 Halabalašou

- hudebně zá
bavný pořad 

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
19.45 XVII. ZOH

Lillehammer
- zpravodajství 

20.20 Český lev
- pořad, věnovaný 
současné  filmové 
tvorbě a  udílení 
cen „Český lev"

2  1 21.35 Zprávy
21.40 JAK BÁSNÍ

KŮM CHUTNÁ 
ŽIVOT
- český film. Režie 
D. Klein.

23.25 XVII. ZOH
Lillehammer

zpravodajství

00.10 Rytíři
z Houstonu 8.

krimiseriál USA
00.55 Noc s Playboyem 
01.50 MCI

- hitparáda USA

- magazín
09.40 Monika a hříbě 

s  hvězdičkou 
1 3 ^ * ^  - tv hra. Režie 

L. Ráža.
10.45 DENNIS

HOPPER
- herec a  režisér

11.45 Chlapec
z Andromedy
- novozélandský 
sci-fi příběh pro 
mládež. Režie 
W. Tourell.

13.20 Matějská pouť
- dokument reži
séra  J. Špáty 

13.35 Auto-moto
revue

14.00 Shalom ’94
- portrét hudeb.
skupiny

14.40 Napříč USA 1.
- dokument o Spo
jených státech 
v osm desátých le
tech

15.45 MUŽ Z PRVNÍ
HO STOLETÍ
- český film. 
Režie O. Lipský. 

17.20 Addamsova 
rodina
- tv seriál USA

17.45 Večerníček

18.00 Kanafas, magazín 
18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy
19.05 Music club 
20.00 Byl jednou je

den český film 
20.20 F. Mendelssohn-

Bartholdy
- Koncert č. 2, 
d moll pro klavír 
a  orchestr, op. 40 

20.50 XVII. ZOH Lille- 
hammer
- hokej, o 3. místo

23.30 A jaký bude 
český film ?
- b e se d a  o českém 
filmu a  o projek
tech roku 1994

00.15 Otec 1.
- tv inscenace. 
Režie I. Balada.

01.25 Mrkev
- obraz světa, ve
kterém žijeme

и
NOVA TV
08.00 Nova na sobotu 
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
- animované
seriály

09.00 Nebe na dosah
- kanadský film pro 
děti 1991. Režie 
E. Bostan.

10.35 Hotýlek
-S v a tb a 3., britský 
seriál

11.10 Pobřežní hlídka
- Druhá vlna 3. 
seriál USA

12.00 Nova na týden
- magazín o pořa
dech

12.20 Volejte řediteli
- na dotazy odpo
vídá VI. Železný 

12.40 Klipy klepy
hudební m agazín

13.10 Proč?
- rozhovor týdne 

13.35 Chcete nás?
14.00 Nova sport

- magazín
15.55 Nova na sobotu 
16.05 Missis ’94

- nej... paní Čech 
a Moravy 

16.50 Šarm
světová m óda

17.15 Napřed škola 
a pak láska
- americký film 
1988. Režie .
P. Schneider.

18.50 Kde je 
Wally? 3.
- animovaný seriál 

19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 Bohoslužba za 

mrtvé
- ep izoda z anglic
kého detektivního 
seriálu Inspektor 
Morse

21.55 Zprávy 
22.05 Parta snů

- přehlídka nejoblí
benějších komiků 
a  hudebníků sou
časn é  zábavné
scény

23.00 PŘICHÁZÍ 
^ SATAN

- americký horoi

01.00 Penthouse
- erotický magazín

01.50 Nova na neděli

KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 5. 
19.20 Kapitán 

Power 17.
20.00 Film na přání 

diváků
22.10 ĎÁBELSKÉ 

ŽENY
- krimi film

23.50 Padlí andělé

Ц ; М 1 Н ; У : 1 М

08.00 Superchannel 
09.50 Slunce, seno 

a pár facek
česká  crazy

komedie 1989 
11.05 Chip a Charly 
11.40 Mistrovství

světa profesio
nálů v Thai -
boxu

13.00 Superchannel 
14.30 Bílý šejk

- komedie It. 1952 
1 režie: F. Fellini, 

hraje: A. Sordi,
G. Mašinová

16.00 Gillette World 
Sport Special

16.30 Chip a Charly
17.00 Setkání s  opič

kou kombou 
senegalskou

přír. dokument
17.30 Sobotní cyklus 

filmů pro děti
- Páni kluci, český 
film 1975

19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Classic ’94

- novinky vážné
hudby

19.30 Teleshopping 
19.50 Nonstop 

Premiéra 
20.00 Sissi 3.

- romantický film 
USA o osudech 
mladičké prin
cezny Sissi a  o její 
ces tě  к moci
a  slávě

21.50 Chcete zůstat

дЗЕЯ sama?- ep izoda ze  seriá
lu VB Detektiv Tom 
Lepski, režie:
C. B, Aubert, hraje 
M. Brandon 

23.15 Žerty stranou 
viděno skrytou

kamerou
23.40 Triangl

- hudební magazín 
00.30 Superchannel

TIPY
ČT 2
10.45

DENNIS HOPPER
Portrét amerického herce 
a režiséra. D. Hopper byl 
ve svých uměleckých za

čátcích považován za nástupce J. Dea- 
na (s ním hrál mj. ve filmech Rebel 
bez příčiny a Obr). Vytvořil řadu vý
razných roh' (Výlet, Panika ve městě, 
Americký přítel, Hráči z Indiana, Po
věste je vysoko, Černá vdova - ten 
jsme měli možnost zhlédnout na 
obrazovkách minulý týden). Největší 
úspěch mu přinesl snímek Bezsta
rostná jízda (1969), který byl společ
ným dílem (scénář, režie, hlavní role) 
s P. Fondou.

Dennis Hopper

Č r MUŽ Z PRVNÍHO STOLETÍ
15.45 Film režiséra O. Lipského 

z roku 1961 se řadí mezi 
první české utopistické 

komedie. Fantastický příběh svéráz
ného čalouníka, který omylem 
vzlétne do vesnímu a na Zem se vrátí 
v roce 2500, se setkal s ohlasem nejen 
u diváků, ale také u odborníků (Cena 
čs. filmové kritiky, 1961). Na scénáři 
spolupracovali s režisérem M. Fiala, 
J. Fišer a Z. Bláha. Hlavní role vytvořili 
M. Kopecký, O. Krejča, R. Lukavský 
a A. Kajnichová.

21.40
JAK BÁSNÍKŮM 
CHUTNÁ ŽIVOT
Česká komedie režiséra 

D. Kleina z roku 1987. Volné pokra
čování ze života hlavních hrdinů po
pulárních filmů „o básnících" Štěpána 
(P. Kříž) a Kendyho (D. Matásek). Ve 
filmu se s nimi setkáme v době, kdy 
po studiích nastupují do prvního za
městnání a setkávají se s tvrdou reali
tou života. Ve filmu, jehož působivost 
opět umocňují kreslené sekvence 
(tentokrát od výtvarníka J. Šala
mouna) dále hrají E. Vejmělková, 
J. Hlaváčová, R. Hrušínský, M. Myslí- 
ková aj

KAB
2 2 . 1 0

ĎÁBELSKÉ ŽENY
Francouzský kriminální 
film režiéra P. Koralnika 
vypráví napínavý příběh 

manželského páru, který spojuje 
temná minulost i vražedná přitom 
nost. Hlavní role vytvořili A. Clem 
mentová, J. P. Ecoffcy a A. Molinaová 
(premiéra)

NOVA
23.00

PŘICHÁZÍ SATAN
Americký hororově laděný 
snímek, který podle romá 
nové předlohy D. Seltzera, 

natočil režisér R. Donner a získal za 
něj v roce 1976 Oscara. К úspěchu 
snímku přispělo mj. herecké umění 
G. Pecka, představitele hlavní role. 
(premiéra)

STRANA 39

SO



12

1 5

18

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality 
08.30 Detská Nike
09.10 Nils Holgersson 
09.35 luventa expres 
10.15 Scooby-Doo 
10.40 Flintstonovi 
11.05 Вел Cropp: Zeď hla

dových úst
11.55 Auto-moto revue

12.25 IQ - měsíčník 
12.55 Lumen 2000 - křest.

magazín 
13.25 Romale 
13.50 H itparáda MTV 
14.45 Generálová a adm i

rálové - anim. film
14.55 Mise - hity popmusic 
15.35 Lékaři živých mrtvol

- dokument
16.20 N aše nejoblíbenější

- lidové písně 
17.00 Kronika

- slov. hra
17.55 Doleva, doprava

- dopravní výchova

18.05 Knight Rider 
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Salón Beauty 
19.30 Aktuality 
20.35 Apropo TV

21.00 Zavtipkujme si
- zábavný program 

21.20 Exil
- seriál

22.05 Branky - body - s e 
kundy

22.25 Jsem  ten, kterého 
hledáš
- špaň. film, režie: 
J. Chávarri

23.50 Mystery - o záhadách 
vesmíru a člověka 

00.30 Erotický videoklip

STV 2
06.00 XVII. ZOH, souhrnné 

zpravodajství 
08.30 Zprávy z teletextu 
09.20 XVII. ZOH, slalom 

žen
12.00 Zprávy CT 
12.35 Televizní informační

kaleidoskop
12.55 XVII. ZOH, slalom

žen; biatlon mužů 
4x7,5 km; krasobrus-
leni, exhibice

17.15 Zprávy z teletextu 
17.20 Maďarský m agazín,

s titulky
17.50 Stopky, o nejdůleži

tějších a nejzajíma
vějších událostech za 
posledních 50 let

18.15 XVII. ZOH, souhrnné 
zpravodajství 

19.00 Kulturní revue 
19.20 XVII. ZOH, lední ho

kej, přímý přenos 
z utkání o 5 .a 6. 
místo a o 3. a 4. 
místo

23.55 Film & video

STRANA 40

S O B O T A  2 6 .

POLSKO 1
07.00 Rondo 
07.20 Zemědělský trh 
07.45 Z Polska 
08.05 Potom
08.25 Vše o zahrádce 
09.10 Zrno
09.35 5-10-15 a polský 

film Tajná m ise 2 
11.00 Třetí anděl

- dokument o oran-
gutánech 

12.10 Scény a obrazy 
12.45 XVII. ZOH

bobové závody,
štafeta mužů na 
4x7,5 km, speciální 
slalom žen 

13.45 Super Baloo

15.00 XVII. ZOH
- krasobruslení - ex
hibice

17.00 Teleexpres

18.10 Beverly Hills 
902101

19.10 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.00 Polská zoo
20.30 Youngblood

- film  USA 1986, 
režie: P. Markle 

22.20 XVII. ZOH
- zpravodajství 

23.30 Hudební Jednička

00.30 Právo nebo bezpráví
- film  USA 1936, 
režie: W. Keigh 

01.55 Zábavný program 
02.15 Zachránit dítě

- film  USA 1991

POLSKO 2
12.00 Ju lie , Anna, Jeno- 

véta, 1967, režie: 
A. Sokolowská

13.45 XVII. ZOH, přřímý 
přenos štafety

15.00 Velký orchestr Svá
tečn í pomoci

14.00 Nepokoje konce tisí
ciletí

15.20 Haló, Dvojko!
15.25 Zvířata světa , doku

ment
16.05 Velká hra, TV soutěž
17.05 Čtyřicátník - po dva

ceti letech, seriál
18.30 Hra, TV soutěž
19.00 Hudební program
20.00 XVII. ZOH, rychlo- 

bruslení, zpravodaj
ství

21.25 Slovo na neděli 
21.30 M. Osipowicz 
22.15 Lovci skalpů,

western USA 1968, 
režie: S. Pollack, 
hraje: B. Lancaster 

00.05 XVII. ZOH, lední ho
kej, zápas o 3. místo

ORF 1
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Confetti show 
09.50 Horká stopa - Tho

m as a detektivové 
10.10 Panda Club 
10.20 Hudební hvězdy Ra

kouska
10.30 Sobota, neděle,

ponděli
- tv film It. 1990, re
žie: L. Wertmůllerová

12.20 Dvě roztomilá 
děťátka - skeče 

12.30 Hello Austria, hello 
Vienna

13.10 Osobní sekretářka
- komedie N1953 

14.45 Zvířata hledají do
mov

15.00 Pro děti 
16.15 Beverly Hills 90210 
17.10 Ö3-TV

• tv popshow

18.05 Regiony
18.30 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka - seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Mise lásky 2

- film . romance It. 
1993, režie: D. Risi 

21.50 Golden Girls
- seriál

22.15 Útěk ze sna
- sci-fj thriller USA 
1983, režie: J. Ruben, 
hraje: D. Quaid,
M. von Sydow,
Ch. Plummer 

23.55 Mafián
krimikomedie

F 1974, režie: C. Vi
tal, hraje: M. Dár
cové

01.20 Exlibris

ORF 2
06.00 XVII. ZOH 
09.20 XVII. ZOH, slalom 

žen -1 . kolo, závody 
čtyřbobů -1 . a 2. 
jízda, biatlon mužů 
na 4 x 7,5 km, kra
sobruslení, slalom 
žen - 2. kolo, lední 
hokej

19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Bohové m usí být š í

lení II, komedie 
USA 1989, režie:
J. Uys, hraje: L. Fa- 
rugiaová, H. Stry- 
dom

21.35 XVII. ZOH, olympij
ské studio, rychlo- 
brusleni-finále, 
lední hokej a sestřih
dne 

23.55 Hunter
- krimiseriál 

00.40 Varšava zdraví 
Vídeň 2 

01.20 Exlibris

Ú N O B A  f  9 9

ARD
09.03 Kapitán Modrý m ed

věd
10.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

10.30 Zpráva týdne

13.05 Evropský magazín 
13.30 Hledači pokladů, 

podvodníci a pánové 
s bílou vestou 

14.00 Německé pivo
seriál

14.30 Extra light
- klipy

15.15 Rádce ARO: Auto
a doprava 

16.05 Disney Club 
17.30 Sport

18.10 Opravdu 
neuvěřitelné

19.10 Sport 
20.00 Zprávy 
20.15 Nic není jisté

show R. Fendricha

21.25 Zprávy 
21.45 Slovo na neděli 
21.50 Pozvání ke Schmid-

tovi
22.50 Říkají mi pane 

Tibbsi!
-film  USA 1969

00.35 Zprávy 
00.40 Rána do hlavy

- film N 1981
02.05 Z. E. N.

■  7 1 1j  1

10.00 Právo na sebeurčen í 
12.45 Není hezčí země 
13.30 NDR-Talkshow
15.00 Sport
17.00 Lipová ulice 
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 Od sam ého za

čátku
19.30 Zprávy
20.00 Seznamka 
20.15 Na moři, tv seriál
21.20 Tygr královský na 

m ušce, film Jap.
22.00 Indiskrétně
22.20 Modrá hodinka 
23.05 Policie 110, krimi-

serial
00.45 Swingové rarity 
01.15 Superfantozzi,

komedie 11987, 
režie: N. Parenti, 
hraje: P. Villaggio, 
G. Reder

ZDF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 XVII. ZOH: Sjezdové 

lyžování - slalom 
žen,1. kolo, čtyř- 
boby 1. a 2. jízda, bi
atlon - štafeta mužů 
na 4 x 7,5 km, sjez
dové lyžovaní - sla
lom žen, 2. kolo, kra
sobruslení- exhibice

17.00 Zprávy 
17.05 Zemské zrcadlo 
17.50 Velká pomoc

18.00 Létající lékaři
19.00 Zprávy 
19.25 Zvláštní pár 
20.15 XVII. ZOH: sestřih

dne, hosté ve studiu, 
lední hokej - zápas 
o 3. místo, rychlo- 
bruslení - sprint 

23.30 Vévodkyně a lišák 
od Špinavé vody 
- film  USA 1975, 
režie: M. Frank, 
hraje: G. Segal,
G. Hawnová

01.10 Zprávy
01.15 Vyděděnec z ostrovů

- f ilm  VB 1951, režie: 
C. Reedová, hraje:
R. Richardson,
T. Howard

3 SAT
08.00 Panorám a
09.05 Kulináři z Rakouska
09.30 Tipy a trendy
10.00 Francouzština
10.30 Extrém
11.00 Ronnyho popshow 
11.40 Rockpop
12.30 Slovinsko, magazín 
13.10 Vesmírná kuchyně
13.35 Živě z Alabamy, dis

kuse a hudba
14.50 Tři partneři - seriál
15.15 Dobrou chuť!
15.30 Kuchařské tipy
15.35 Koncert na přání
17.15 Ruby a Rata, film 

Nový Zéland 1990
18.50 Pět minut Německo 

- dokument
19.00 Zprávy 
19.20 Rozhovor dne 
19.30 Apropos film, aktua

lity
20.00 Zprávy
20.15 Tancredi. melodrama 
23.05 Boulevard Bio.

talkshow
00.05 Večerní úbor, film

SÁ T I
07.30 Capito?
08.00 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
08.30 Peter Pan a piráti
09.00 Astro - dinosauři
09.30 Myšák Feivel a jeho 

přátelé
10.00 Hans Hass
1 0 .2 5 5 x 5
10.55 H ospodářské lórum 
11.30 Asterix 
12.50 Malá romance

- film USA/F 1979, 
režie: G. R. Hill, 
hraje: L. Olivier,
D. Laneová

14.50 Bláznivý policajt
komedie F 1983,

režie: M. Gérard 
16.30 Tečka, tečka, tečka

- slovíčkaření 
s M. Krůgerem 

17.00 Jdi naplno!
■ riskantní výherní
hra

17.55 Milionová hra

18.00 Do toho!
- fotbal na SAT' 

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Velká jízda lední

revue
- film  N/Rak. 1964

21.55 Taškařice
s K. Dallem

23.00 Vždy připravena
- erotický film 11985. 
režie: A. White, hraje: 
K. Schubertová,
B. Romagnoli

00.20 Skandální Emanuella 
- rozkoše voyera 

01.45 Do toho 
03.05 Velká jízda lední 

revue
04.35 Tečka, tečka, tečka

SW 3
11.00 Turecko: Země - lidé

a rec
11.30 Vidět, místo slyšet 
12.00 Angličtina pro školy
12.30 Zpracování dat pro

školy
13.00 M atematika pro

školy
13.30 Angličina pro školy
14.00 Lokální termín
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal, cestovní

magazín
17.50 Tři v jednom člunu
18.50 Zapom enutí z La 

Glorie
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 V říši ruského m ed

věda
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Sam m elsurium .

dokument N1992
23.50 FinitO 
00.35 Televize nonstop



PRO 7
05.50 Agentka se  srdcem

seriál
06.35 Na cestách

s M. Douglasem
dokument

07.20 Perry Mason - seriál
08.15 Planeta obrů - seriál
09.15 Dlouhá jízda domů 
10.35 Zlatá galéra

dobr. film USA 1954,
režie: J. Sturges

12.25 Na křídlech 
12.50 Nebe nad Afrikou 
13.20 Prominenti a jejich 

miláčkové 
13.30 Kung-fu

serial
14.30 Starsky a Hutch

- krimiseriál USA
15.30 Svět budoucnosti

-sc i-fi USA 1976, 
režie: R. T. Heffron, 
hraje: P. Fonda,
B. Dannerová 

17.25 Booker
- akční seriál

18.25 Líbej mě, maličký
riál

18.55 Pouliční flirt 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Cesta do Ameriky

- komedie USA 1988, 
režie: J. Landis 

22.35 Nemilosrdná sp ra 
vedlnost
- akční film USA
1991, režie: J. Flynn, 
hraje: S. Seagal,
W. Forsythe

00.10 Mike Hammer
01.10 Polyp z hlubiny

- fantasy film USA 
1972, režie: H. Essex 

02.40 T. J . Hooker 
03.35 Loterie

S O B O T A  Ú N O R A

RTL
07.35 Sam uraj Pizza Cats 
08.00 Comix 
08.25 Slovo m ají děti 
08.45 Pinocchio
09.15 Camp Candy 
09.40 Hlídka v džungli
10.05 T -R e x  
10.35 Kapitánská planeta 
11.00 Závodník 
11.25 Želvy nindža 
11.50 Katts a pes 
12.20 Harry a Henderso- 

novi - seriál
12.45 Plný dům - seriál
13.15 Krok za krokem
13.45 Princ z Bel-Airu
14.15 Major Dad - seriál
14.45 Knight Rider 

seriál
15.45 A -tým

seriál
16.45 21, Jum p Street - 

místo činu učebna
krimiseriál

17.45 Beverly Hills, 90210

18.45 Zprávy 
19.10 Jen  láska platí 
20.15 Orlové práva

- film  USA 1986, 
režie: I. Reitman, 
hraje: R. Redford, 
D. Wingerová

22.35 Rocky IV.
- akční film  USA 
1985, režie: S. Stal
lone, hraje: S. Stal
lone, D. Lundgren

00.15 Box extra - Axel
Schulz - těžká váha

01.20 Divoká láska
02.20 Jak  pěkná holka 

к řem eslu přišla
03.55 Rocky IV.

- film USA

BR 3
13.15 Francouzština pro

děti
13.30 Angličtina pro začá

tečníky
14.00 Pro školy
15.30 Odborná angličtina 
15.45 Španělština pro za

čátečníky
16.00 Sport 
17.05 O lidech, p tačí přá

telé
17.30 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.05 Mezi Spessartem  

a Karwendelem 
19.00 Divočina vých.

Afriky
19.45 Lipová ulice 
20.15 P laneta Země 
21.20 Rod Stew art, kon

cert, leden 1993 
22.05 Historické heslo, 

před 70 lety, Hitler 
proces začínal

22.15 Amerika, zajatá na 
444 dní, dokument, 
tv film USA/F 

23.45 W agner a Liszt ve 
vile Wahnfried

PSF
12.00 Fotbalová bundes-

liga
13.00 Trans World Sport
14.00 ATP turnaj v Rotter

damu 1. sem ifinále
14.30 Snowboarding, Po

hár Německa
15.00 M onster trucks 
15.30 Badminton, Ně-

mecko-Rakousko 
16.30 Gillette World Sport 

Special
17.00 Tenis, 1. sem ifinále 

v Rotterdamu
18.00 Tanec, latinské for

mace
20.00 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdam u, 2.
sem ifinále

20.25 Španělský fotbal, FC 
Barcelona-Deportivo 
La Coruna

22.20 Tenis, ATP turnaj 
v Rotterdam u, 2.
sem ifinále

23.00 W restling, WCW- 
World Championship 

00.30 Supercross

RTL 2
05.55 Dovolená po italskú

- seriál
06.50 Píseň Šeherezády

- film  USA 1947 
08.45 Cesta na Měsíc

hudeb, film NDR
1982

11.00 Útěk ze Zlaté krajiny
- seriál ČSSR

12.00 Černý štěrk
- krimifilm N1961 

14.05 Píseň Šeherezády
- f ilm  USA 1947, 
režie: W. Reisch, 
hrají Y. de Carlová, 
J.-P. Aumont

16.00 Superpolda
- polic, film F 1981, 
režie: J.-C. Roy, 
hraje: P. Preboist, 
Y. Clechová

18.00 Nataliny rady do ži
vota

18.10 Berlínská aféra
- film  USA 1970, 
režie: David L. Rich 

20.15 Elektrický jezdec 
- film  USA 1978, 
režie: S. Pollack 

22.35 M ěsto ve zbroji 
- krimifilm USA 
1985, režie:
J. Bloom, hraje: 
M. Ontkean, B. D. 
Williams

00.25 Chattahoochee
- film  USA 1988, 
režie: M. Jackson

02.05 Berlínská aféra
- film  USA 1970 

03.50 Chattahoochee
- film  USA 1988

E urosport
06.30 Novinky Eurosportu
07.00 Olympijské zpravo

dajství
07.30 Olympijské ráno
08.00 Alpská kombinace,

muži, sestřih 
09.00 Krasobruslení, po

vinné jízdy žen
10.00 Čtyřboby 1. a 2.

jízda, přímý přenos 
12.30 Sjezdové lyžování, 

slalom  žen
14.00 Biatlon, štafe ta na 4

x 7 ,5  km muzu 
15.00 K rasobruslení, exhi

bice, přímý přenos 
17.00 Olympijské zpravo

dajství
17.30 Lední hokej o 7. 

m ísto, přímý přenos
19.00 Rychlobruslení, sp 

rint, přímý přenos
21.00 Lední hokej o 3.

m ísto, přímý přenos 
23.30 Olympijské zpravo

dajství
00.00 Lední hokej 

o 5. místo

VOX
10.10 Žena démon

film USA 1932,
režie: J. Conway, 
hraje: J. Harlowová, 
Ch. Morris, L. Stone 

11.50 Canale Grande

12.30 TV rozhovor 
13.10 Po vinných stezkách 

Evropy
13.40 Elf 99

- magazín pro mládež

15.30 Cestovní m agazín - 
Spojené arabské 
em iráty

16.15 Zeny jiných mužů
-dram a USA 1931, 
režie: William 
A. Wellman

18.15 Heuréka
18.55 Filmy, hvězdy, video 
19.20 V pouštích Austrálie

- dokument
20.15 Komisař Moulin

• krimiseriál

22.15 Čas v rozhovoru

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend sTřemi od

jednoho
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 MTV Raps
13.30 MTVs First Look
14.00 Víkend s Třemi od

jednoho
17.00 Dance se  Simonou
18.00 Novinky stříbrného 

plátna
18.30 Víkendové vydání

zprav MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s  Duran Duran
22.00 Soul na MTV
23.00 MTVs First Look 
23.30 Víkend sTřemi od

jednono
02.00 Beavis a Butt-head 
02.30 Videostudio

s Marijne 
04.00 Noční video

V a 9 i

TV5
06.00 Kiosek
06.10 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 M ezinárodní vklady
10.05 Schůzky s podniky 
10.20 Kdo je chytrý.
10.40 Otázka peněz
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědom ostí
12.05 Hory

magazín
12.45 Franc, tv deník 
13.10 Horizonty 
14.00 Reflexy - obrázky 

odjinud

15.00 Nikdy bez své knihy 
15.45 K orespondence 
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Frankofonní scéna 

v Montrealu

18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Sport

- Olympijský magazín 
19.30 Belg. tv deník 
20.00 Zlato a papír

seriál

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Césarova noc

- večer věnovaný
Akademii film. umění 
a techniky, uvádí 
G. Depardieu 

23.10 Frou Frou

00.10 Večer na Trojce 
00.35 Spravedlnost 

к smíchu
01.30 Svět je váš
03.00 Nikdy bez své knihy
04.00 Horizonty
04.30 Kdo je chytrý.

TNT
20.00 The Trouble With

Girls, 1969,
režie: P. Tewkes
bury, hraje: M. Ma
sonové, V. Price 

21.50 You Cheatin Heart,
1964, režie: G. Ne
lson, hraje: G. Hamil
ton

23.35 The Fastest Guitar 
Alive, 1968, režie: 
M. Moore, hraje:
R. Orbison, S. Jack-
son

01.15 A Time To Sing,
1968, režie: A. Drei- 
fuss, hraje: H. Willi
ams, S. Fabares 

03.00 Hootenanny Hoot,
1963, režie: G. Ne
lson, hraje: P. Breck,
J. Baker

04.45 The Big S tam pede,
1932, režie:
T. Wright, hraje:
J. Wayne

Superchonnel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Super shop
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství

z Evropy
09.00 Super shop
11.00 Na vlnách éteru
13.00 Reportáže z celého 

světa
14.00 Sport extra

12

1 5

18.00 Reportáže
z celého světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Zpravodajský 

magazín

21.00 Otec Murphy
- seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Kulturní kalendář
23.00 Dnes večer

■ show Jay Lenové

00.00 Mlýn
- komedie USA 1987, 
režie: A. Yilmaz, 
hraje: S. Sen,
A. Erkazan

02.00 P oslední žena na 
Zemi - film USA

WEST 3
12.10 S taré televizní přijí

mače
12.30 W ilhelmova ulice, 

první ad resa  něm ec
ké říše

13.15 Pro školy
14.15 Zelená se , zelená 
14.30 Skotsko - zem ě hor

a Island
15.00 Sport
17.30 Ohlédnutí, před 35 

lety, pokojíček pa
nenky Barbie

17.45 Létající Čestmír
18.15 Bůh a svět
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Opice, reportáž o zví

řatech
20.15 Koncert s orchest

rem NHK
22.00 Tajem ství vody, 

moře a mýty 
22.45 Půlnoční špička 
23.55 Útočiště v m alé na

ja té  zahrádce 
00.10 Noční pořady

STRANA 41

18

2 1

2 4



1 2

07.30 Spotlight 25. 
07.45 Starting Busi

ness English 23. 
08.00 Studio Rosa 
10.05 Sportka

(losováni")
10.10 Mates (losování) 
10.15 XVII. ZOH 

Lillehammer
- zpravodajství 
z předchozího 
dne, běh mužů na 
50 km

12.30 Debata
- na aktuální téma 

13.30 XVII. ZOH Lilie-
hammer
- čtyřboby, slalom 
mužů, přímý pře
nos hokejového 
utkání o 1. místo
(začátek 15.15)

18 18.10 Zprávy 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.10 Večerníček

- B éda rošťák 
19.30 Události 
19.50 XVII. ZOH

Lillehammer
závěrečný cere 

moniál

2 1  21.35 Videostop
- zábavná soutěžn 
hra

24

22.20 Zprávy 
22.25 Zombi

■ З З ф - e p iz o d a  z  fr. tv
seriálu Komisar
Moulin. Režie Y. 
Renier

24.00 XVII. ZOH
Lillehammer
- zpravodajství, zá
věr ZOH

00.45 Dance Ranch
- country k tanci

N K D Ě L K  2 7 .  Ú N O R A  V

08.00 Expedice 
Mauretánie
- cestopisný film 

08.40 Malé koncerty
- J. Slavík: Koncert 
č. II. pro housle
a  orchestr

08.55 Teleskop extra
- tlumení bolesti 
v humánní a  veteri
nární m edicíně

09.10 Televizní
čítanka české
literatury

09.40 Zjizvená tvář
měst - Přerov

10.00 Kulturní magazín
10.40 Laurel a Hardy 

studují - groteska
11.40 Kalendárium
11.50 Pevnost Boyard 

soutěž

13.15 Křesťanský 
magazín

14.00 Náš venkov
publicistický

pořad
14.25 Modrý kosatec

jrM  - pohádka podle 
V. Čtvrtka

15.25 NOČNÍ MOTÝL
český film. Režie 

r\ Čáp.
16.50 Country hitpa

ráda CMT 
17.45 Večerníček

Kocourek Damián

18.00 ZTRACENCI ZE 
SAINT-AGIL
- francouzský film
(titul.)

19.35 Bylo, nebylo
- film vyznamenaný 
studentským Os-
carem

20.00 Žlutá řeka 7.
- Kolébka čínské 
civilizace, přírod, 
seriál

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Studio reportérů 
22.05 Novoroční kon

cert z Vídně
- záznam koncertu 
z děl rodiny Straus- 
sů a J. Lannera 

23.50 Studio Ligy
mistrů
- informace před 
dalším kolem Ligy 
mistrů

24.00 Aktuality ST

r £ £ J

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 Kačenka a stra

šidla
- S lečna šéfová 4., 
český pohádkový 
seriál

08.30 Nekonečná - 
nevystupovat!

'- č e s k ý  film 1979. 
Hrají: M. Lasica, 
J. Satinský. Režie 
R. Cvrček.

10.00 National
Geographic
- Záhady podzem í 
4., americký seriál

11.00 Eso
- hitparáda Novy 
TV a  gramofono
vých firem

12.00 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se  týkal 

12.45 Vox populi
- co si chce te  říci 
prostřednictvím tv 
automatu

12.50 Nova na neděli 
13.00 Sportžumál

- magazín 
14.00 KRISTIÁN

- český film 
15.35 Zlaté hity 

Special
- z archivu MTV 

16.25 Nova na týden
- magazín o pořa
dech

16.50 DR. DIVNO- 
LÁSKA
- britská čb. kome
die 1964

18.25 Nova
ve společnosti
- Berlínský filmový 
festival

18.50 Kocour
Garfield 4. 

19.18 Nova menu 
19.30 Televizní

noviny
20.05 NA ZLATÉM 
-—■B, JEZEŘE

• americký film

22.00 Zprávy 
22.05 Penalta 
22.50 Vox populi 
22.55 Průvodce správ

ným sexem 3. 
23.20 Uzel

- problém, o kte
rém s e  mluví

23.45 Zprávy 
23.50 Eurythmics 

i v Austrálii
hudební dokument

00.45 Nova na pondělí

KABEL PLUS
18.45 Biblické

příběhy 10. 
19.20 Kasperovi 

přátelé 11. 
20.00 Galoše štěstí

- slov. pohádka 
21.40 Pasealiho ost

rov, špion, film VB 
23.25 Noc s Playboyem

PREMIÉRA TV
08.30 Páni kluci

- český film 1975 
10.00 Chip a Charly

r

- seriál
10.30 Lillie 12.

- romantický seriál

12.00 Polední koncert
- hudba českých 
mistrů 18. století

13.00 1. italská fotba-

■ 2 5 * lová liga
1 - záznam  neděl
ního utkání a  s e 
střih gólových 
situací

14.50 Triangl
- hudební magazín 
se  soutěží

15.30 Premiéra
magazín
- publicistika 

16.00 Chip a Charly
- kreslený seriál 

16.30 Rok šakala
přírodopisný do

kument
17.30 Světla ramp

■ - Tři mušketýři, re- 
_  * žie: A. Schaefer
19.00 Premiéra klub

publicistika
19.45 Nonstop

Premiéra
20.00 Magnum 23.

- další epizoda 
z krimiseriálu USA

21.00 Romeo a Julie
- Prokofjevův balet 

‘ v nastudování Vel
kého divadla
v Moskvě 

23.05 Setkání 
s mistry

00.00 Superchannel

ČT 2
15.25

TIPY
n o v a  KRISTIÁN
14.00 Eva tropí hlouposti, Dívka 

v modrém, Baron Prášil, Ho
tel Modrá hvězda. Roztomilý 

člověk - to je jen malý výčet filmů, ve 
kterých hlavní roli vytvořil Oldřich 
Nový. Jeho nejslavnější role je však z ko
medie Kristián, kterou v roce 1939 na
točil režisér M. Frič. Vypráví příběh 
muže, který žije „dvěma životy“ - ve 
všední den jako pan Novák, úředníček 
jedné pražské cestovní kanceláře a jed
nou za čas jako světácký a tajemný Kris
tián, elegantní muž a velký milovník 
žen. Filmovými partnerkami O. Nového 
jsou A. Mandlová, N. Gollová

NOČNÍ MOTÝL
Český film o prosté venkov
ské dívce, kterou nešťastná 
láska přivede na scestí 

a končí jako šantánová zpěvačka, nato
čil režisér F. Čáp v roce 1941 podle 
vlastního scénáře (spolupráce V. Krš
ka). Hlavní roli vytvořila H. Vítová, dále 
hrají S. Beneš, G. Nezval, M. Glázrová, 
A. Mandlová a R. Hrušínský.

NOVA
16.50

DR. DIVNOLÁSKA
Dr. Divnoláska aneb Jak 
jsem se naučil nedělat si sta
rosti a milovat bombu - to je 

celý název britské černé komedie, pat
řící do zlatého fondu sci-fi. Film natočil 
jako politickou satiru o šílenství světa, 
rozděleného „železnou oponou“, reži
sér S. Kubrick v roce 1964. Kubrick 
patří к nejpozoruhodnějším filmovým 
režisérům. Téměř každý jeho snímek 
vyvolal skandál, téměř každý se stal kul
tovním dílem. Za všechny alespoň jme
nujme Stezky slávy, Svěrací kazajka, Lo
lita, Vesmírná Odyssea 2001, Mecha
nický pomeranč. Ve filmu Divnoláska 
stojí vedle Kubricka ještě jedna výrazná 
osobnost - herec P. Sellers (známý pře
devším z komedií Růžový Panter), který 
zde vytvořil trojroli. (premiéra)

ČT 2
18.00

ZTRACENCI ZE SAINT-AGIL
Francouzské filmové dra
ma natočil podle scénáře 
J-H. Blanchona a J. Prevérta 

režisér Christian-Jaque (vl. jménem 
Christian Maudet) v roce 1939. Hlavní 
postavy v příběhu žáků jedné chla
pecké školy vytvořili E. von Stroheim, 
A. Bernard, M. Simon a A. Clariond. 
(premiéra, v původním znění s titulky)

NOVA
20.05

NA ZLATÉM JEZEŘE
Film režiséra M. Rydella 
z roku 1981 oceněný třemi 
Oscary. V americkém rodin

ném dramatu ze života stárnoucích 
manželů, vytvořili nezapomenutelnou 
hereckou dvojici Katherine Hepbur- 
nová a Henry Fonda, (premiéra)

Z filmu Na zlatém jezeře

STRANA 43

NE



12

1 5

18

2 1

2 4

STV I
08.40 Od Kuká do Кика 
09.50 Byla jednou jedna

opera
10.05 Vařila myšička ka

sičku
- filmový přepis díla 
E. Suchoně

10.20 Svět v obrazech 
11.00 Lidé a svět

seriál
11.55 Polední koncert
12.30 Vaše - naše hobby 
13.10 Kroky - к vnitropoli

tickým otázkám
14.20 Hudba na zámcích 
14.30 N aše nejoblíbenější

- slov. lidové pís
ničky

15.10 Hledači světla
- slov. film 

16.25 Dobrá zpráva
- o církvích a nábožen
ských společenstvech

16.55 Scooby-Doo 
17.20 Flintstonovi 
17.45 S estra čarodějnice

- horor pro děti i do
spělé

19.00 Večerníček
19.12 Ivan a jeho bazar
19.15 Chvilka poezie
19.30 Aktuality
20.05 Oj, o j... - zábavný 

program belgické TV
20.30 N ejlepší kouzla
20.55 Hlavní m ěsto
21.45 Slovensko, Slováci, 

souvislosti
22.10 Konfrontace - týde

ník kultury a umění
22.25 Branky - body - s e 

kundy
22.40 J . Hammond

- dokument VB 
22.35 Mistrovská díla

- Louis oř Antoin Le 
Nain

STV 2
06.00 XVII. ZOH v Lílle-

ham m eru, souhrnné
zpravodajství

08.30 Zprávy z teletextu 
09.20 XVII. ZOH v Lilleham- 

meru, slalom mužů; 
běh mužů na 50 km

14.00 MTV Rockblock 
14.55 Zprávy z teletextu
15.00 XVII. ZOH, lední ho

kej, přímý přenos f i
nálového utkání

19.00 Teleshopping Dona 
19.05 Hriňová, dokument

o vesničce pod Pola
nou

19.25 V Británii, dokument 
o podnikání v Anglii 

19.55 XVII. ZOH v Lille- 
ham m eru, závěrečný
ceremoniál

21.20 Klíčovou dírkou,
Mléčný bar aneb Jak 
Bratislava к food
marketu přišla 

21.30 Tofu - zdraví, síla, li
nie, o zdravé výživě 

22.00 Události

STRANA 44

N ШD Ě k J Ě  2 T .

POLSKO 1
07.00 Zemědělství ve světě 
07.15 Všední zastávky 
07.35 Zemědělský magazín 
08.30 Zápisky
09.00 Zámek Eureky - seriál 
09.25 Nosnice na vývoz
09.50 Teleráno 
10.10 Domek v prérii 
11.00 XVII. ZOH - bobové 

závody, běh mužů na 
50 km

12.30 Televizní koncert na
práni

12.35 Divadlo pro děti 
13.15 S kamerou mezi zví

řaty
13.35 Všecko v pořádku

- film VB 1959, režie
J. Boulting

15.25 Miniseznam hitů
15.45 On nebo kdo? 
16.15 Szalom
16.45 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.30 Dynastie

Colbychových 
- seriál

18.20 Týden ve světě 
18.50 Večerníček
19.20 Zprávy 
19.55 XVII. ZOH

- slavnostní zakon
čení

21.25 Slunce a stín
- seriál USA

22.20 60 minut za hodinu
koncert

23.05 P eer Gynt
- hudební program 

23.40 Třtina ve větru
- film  Jap. 1959, 
režie: Y. Ozu, hraje: 
G. Nakamura,
M. Куо

01.35 V lesku barokní
trubky
- M. Skwarczyňski
- trubka, M. Stefaň- 
ski - varhany

POLSKO 2
08.20 Stín na slunci 2
09.10 Slovo na neděli
09.20 XVII. ZOH, speciální 

slalom mužů, bo
bové závody, běh 
mužů na 50 km

11.00 Hodina s Hannou
a Barberou

12.00 XVII. ZOH, speciální 
slalom mužů, běh na
50 km

13.30 Zvířata
14.00 Cesty v prostoru 

a čase
14.50 Haló, Dvojko!
15.00 XVII. ZOH, speciální 

slalom mužů, běh na 
50 km

18.10 Haló, Dvojko!
18.30 Hra, tv soutěž
19.00 Hvězdy 93
19.30 Umělci, galerie
20.00 A kuku, pane Hav

rane, anim. seriál
20.10 Speciální linka
21.30 Ostrov bez lidí 
22.20 G entlemani a hráči
23.10 Je  vším , co existuje

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Bohové m usí

byt silem  II
komedie USA

1989, režie: J. Uys 
10.40 Krásy Cech 

- zámek Trója 
11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace
13.10 Golden Girls - seriál 
13.35 Letní opojení

- f ilm  USA 1955, 
režie: D. Lean, hraje: 
K. Hepburnová,
R. Brazzi

15.10 Cirkusové um ění
z Kanady 

15.30 Pro děti 
16 .201  - 2  neb o 3

hádanková hra
16.45 Já  a ty 
17.10 Klub seniorů

18.00 Look 
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
- seriál

19.48 Konflikty 
20.15 Mlýnské blues

- seriál

21.05 K1 - kultura živě 
22.00 Klaus Maria 

Brandauer
Jsem tím, kým

jsem
22.45 Georg E lse r-J e d e n  

z Německa
- tv f i lm  N 1989, re
žie: К. M. Brandauer, 
hraje: К. M. Bran
dauer, B. Dennehy

00.15 Dozvuky
- W. A. Mozart, Kon
cert pro fagot a or
chestr

00.40 Tisíc mistrovských
děl - A. van Dyck

ORF 2
06.00 XVII. ZOH

v Lillehammeru
09.00 Vlast, vzdálená vlast 
09.20 XVII. ZOH

v Lilleham m eru,
slalom mužů -1 . 
kolo, závody čtyř- 
bobů - 3. a 4. jízda, 
lyžování - běh mužů 
na 50 km, slalom 
mužů - 2. kolo, lední 
hokej - finále

18.30 Regiony 
19.00 Rakousko dnes 
19.48 XVII. ZOH,

slavnostní zakončení 
z olympijského 
parku

21.35 Něžní zmatkáři II,
komedie N 1988, 
režie: H. Dressier

23.10 Hráči se  smrti,
film USA 1990, režie: 
J. Schumacher, hraje: 
J. Robertsová, K. 
Sutherland, К. Bacon 

02.05 Tisíc mistrovských 
děl, A. van Dyck

Ú H O R A  I е 9 - 4

ARP
08.25 Disney Club 
09.50 Sto mistrovských dél 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší

12.00 Tiskový klub
12.45 Zprávy 
13.15 Když zvířátka

opustila les
13.45 Diskusní pořad 
14.30 Hlavičkovaná

15.05 Primo baby
film Kanada 1983

16.55 Cartoons
17.00 Rádce ARD: 

Technika
17.30 Bůh a svět

- Ztracený syn

18.40 Lipová ulice
serial

19.10 Zrcadlo světa 
19.50 Sportovní te legram  
20.00 Zprávy 
20.15 Muži od К З

- krimiseriál

21.45 kulturní reportáže 
22.15 Zprávy 
22.30 ZAK
23.00 Zpráva ze sjezdu 

strany Zelených 
v Mannheimu 

23.15 Opět po létech: 
Sem m elingova ro
dina

00.35 Zprávy 
00.40 Z. E. N.

MDR
09.15 Nejhezčí melodie 
10.00 Klub Modrého m ed

věda, pro děti
11.00 Půltóny
12.00 P lachetnicí z Marti-

niku na Trinidad 
12.30 Spoluobčané 
13.00 Rodinný magazín 

MDR
14.00 Úžasy Made in Ger

many
14.30 Tři mušketýři,

křesl, film  Austr. 
16.10 Pomoc, ztratila se 

bom ba, špion, ko
medie USA 1967

17.35 Outfit, trendmagazín
18.00 Topp 6
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Policejní m agazín 
20.15 Š těstí je jen muška

zlatá, W. Lippert živě
z Bitterfeldu

21.50 Sport
22.50 Salto M ortale, seriál
23.50 Boží soud,

dobrodr. film 11961

ZPF
08.30 Tento týden 
08.45 Čas pro hudbu 
09.15 XVII. ZOH: Sjezdové 

lyžování
- slalom mužů, čtyř- 
boby, SP v klasic
kém lyžování - běh 
mužů na 50 km,
sjezdové lyžování 
- slalom mužů,
2. kolo, lední hokej

18.15 ML Mona Lisa
- pro ženy 

19.00 Zprávy 
19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 XVII. ZOH: sestřih

dne a hosté ve s tu 
diu, závěrečná slav
nost

21.40 Salto Postale
- veselé příběhy 

22.20 Sport na neděli
- fotbalová bundes-
hga

22.30 Zpráva ze sjezdu 
strany Zelených 
v Mannheimu 

23.45 D oberstein
krimi N, režie:

Ch. Weller, hraje:
A. Hennicke

00.10 Zprávy 
00.15 Proč se  Bodhi-

Dharma vydal 
na východ?
- film Korea 1989

| 3  SAT
08.50 Lyrika pro všechny 
09.05 Vyprávění o jídle 
09.35 Aspekty,

kulturní magazín 
10.05 L. van Beethoven:

Coriolan-ouvertura 
c mol, op. 62 aj.

11.10 Ex voto, dokument
13.10 Přehled týdne 
13.45 Před 25 lety ... 
14.00 J . Kunz v rozhovoru

s K. Blechou
15.00 Cirkus, cirkus? 

uvádí F. Quinn
16.00 Nedělní magazín
17.00 Japonská zdravotní 

m asáž
17.30 Město - zem ě - R a

kousko
18.00 Deník
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow
20.00 Zprávy 
20.15 Udělení ceny něm. 

um ění malých fo
rem 1993

22.45 Běh věcí, představení 
23.15 Policie 110

SAT 1
08.10 Silverhawks

- Zachránci vesmíru
08.40 Peter Pan a piráti
09.10 Astro - dinosauři
09.40 Myšák Feivel a jeho 

přátelé
10.10 Dobrodružství čer

ného hřebce
10.35 Zoff
11.00 Politika je i vaše věc

12.00 Basketbal na SAT 1
- sestřih zápasů NBA 

13.10 Zorro - černý mstitel 
13.45 Timber Jack

- western USA 1954, 
režie: J. Kane, hraje: 
S. Hayden, V. Ralsto- 
nová

15.25 Klíč к záhadě
- krimikomedie USA 
1985, režie: J. Lynn, 
hraje: T. Curry,
E. Brennanová 

17.10 Star Trek
- sci-fi seriál USA 
1993

18.10 Kolo š těs tí
- výherní hra 

19.00 Zprávy 
19.15 Fotbalová show na

SAT 1
20.15 Superdívka

-akčnífilm USA 1984
režie: J. Szwarc 

22.05 Hovory ve věži
- diskusní pořad

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.00 Tak viděno 
00.10 Palte na Frankiho

- akční film N/I/Šp.,
režie: J. A. de la Loma 

01.55 Klíč к záhadě 
03.30 Superdívka

- film USA

SW 3
08.15 Fyzika pro školy
08.45 Biologie pro školy
09.15 Studijní informace
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov
11.30 Zimní sny, balet
12.30 Teleakadem ie
13.15 Magická jm éna, 

film R. Brodmanna
14.00 Kapitán Modrý m ed

věd
15.00 Literární moderna 
16.40 Programová show
17.10 Konec utopie 
17.55 Lidé, lidé 
18.25 Country-express
19.10 Regiony 
19.35 Partnerství
20.00 Zprávy
20.15 Cesta za uměním:

Toskana
21.00 Vědecké reportáže:

Sondy
22.45 Výměna slov 
23.30 Konec utopie 
00.30 Televize nonstop



PRO У
05.25 P laneta obrů 
06.15 Agentka se  srdcem  
07.00 Kung-fu 
07.55 Královský meč

film VB 1963
09.25 Dva proti dvěma
09.55 Booker 
10.50 Pouliční flirt 
11.20 Bill Cosby Show
11.55 Prominenti a jejich 

miláčkové
12.05 Na cestách

s M. Douglasem 
13.05 Dynastie

- pilotní film USA 
1980, režie:
R. Senesky, hraje: 
J. Forsythe,
L. Evansová

15.40 Jáson  a zlaté rouno
- dobr. film  USA
1963, režie:
D. Chaffey, hraje: 
T. Armstrong,
N. Kovacková 

17.35 Nebe nad Afrikou
- rodinný seriál

18.05 Láska je věc sou
kromá

rodinný seriál N
19.00 S tálá pohotovost

- rodinný seriál N
20.00 Zprávy 
20.15 Ďáblice

komedie USA 1989
22.05 Znásilnění

-k rim i USA 1988, 
režie: J. Kaplan, 
hraje: K. McGillisová 
J. Fosterová

00.15 Zprávy 
00.25 Zvláštní skupina

krimiseriál
01.25 Moje přítelkyně

- komedie 11982 
03.00 Perry Mason 
04.40 J á , špión

BR 3
05.00 Bayerntext
08.15 Pro školy
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Náš život je stín,

smrt a naděje v hudbě
11.00 H. L. Berlioz,

portrét skladatele
12.45 Klub Modrého m ed

věda
13.45 Stradivariho dědicové 
13.55 Bílý sen, film N 1943,

režie: G. von Cziffra 
15.20 K abrio.tv  magazín
15.45 Umění a veteš, 

dnes z Bad Ischlu
16.30 Síla vína, Toskánsko 
17.05 Knižní telegram
17.30 Tygr na s třeše , 

pozorování kočky do
mácí

19.00 Pod naším  nebem  
19.45 H. Knoteck, portrét 
19.55 Děvče z Moorhofu,

film N1935
21.20 Zrcadlo týdne 
21.50 Sport 
22.15 M ilostné dopisy, 

film USA 1945

RTL
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda 
08.55 Party Hanny 

a Barbery 
09.25 Show Freda

a Barneyho
09.55 Dobré ráno, neděle!
10.00 Zázračné ženy
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Velká Havaj - seriál
13.00 Liga šam piónů 

- magazín
13.30 Postrach rodiny

seriál
14.00 Major Dad - seriál 
14.30 Podivný pátek

- komedie USA 1976 
16.55 N ejlepší cesta  do

Číny
- dobr. film USA 
1982, režie:
B. G. Hutton, hraje: 
T. Selleck,
B. Armstrong

18.45 Zprávy 
19.10 Ale haló!

show Franka
Elstnera 

20.15 Show o 100.000 DM

21.55 Spiegel tv
- zpravodajský ma
gazín

22.40 Prime Time
pozdní vydání

23.00 Playboy Late Night

00.00 Late Night Show 
s R. Donnerem - to
nejlepší z roku 1993

00.35 Kanál 4
- hudební magazín 

01.10 S trašně milá rodina

DSF
09.00 Život v divočině
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Bez nervů, magazín
11.30 Cestovní magazín
12.00 Diskusní pořad 

o sportu
13.00 Normal,

magazín pro handi
capované občany

13.30 Jachting, Grand Prix 
Sailing

14.00 Předpoklad: ATP tur
naj v Rotterdamu

15.00 Gillette World Sport 
Special

15.30 Motorsport
16.30 Tanec, bundesliga
18.30 Tenis, ATP turnaj 

v Rotterdamu
19.30 Bez nervů
20.00 Fotbal: Italská liga,

25. kolo, 1. poločas
20.50 Fotbalový magazín 

italské ligy
21.00 Fotbal: Italská liga.

25. kolo, 2. poločas
21.50 Fotbalová bundes

liga, shrnutí 23. kola

RTL 2
06.00 Černý štěrk

- krimifilm N1961, čb.
08.00 Elektrický jezdec

- film  USA 1978, 
režie: S. Pollack, 
hraje: R. Redford,
J. Fondová

10.10 Zmrtvýchvstání
- film  USA 1980,
režie: D. Petrie, 
hraje: E. Burstynová 

12.25 Playtime TV
- počítačová video- 
show

12.55 Bravo TV

15.00 Léta studií
- seriál USA 

15.30 Úsměv, prosím! 
16.05 Cena rádia Šles-

wicko-Holštýnsko ‘94 
17.55 Daktari

- seriál USA

19.00 Dr. Quinnová
vášnivá lékařka
seriál USA

20.15 Superčm uchal
-SCi-fi USA 1980,
režie: S. Corbucci,
hraje: T. Hill,
E. Borgnine 

22.15 Jim m y Reardon
- film  USA 1987, 
režie: W. Richert, 
hraje: R. Phoenix, 
A. Magnussonová

00.05 Muž zvaný Benátky
- krimifilm N/11979 

01.35 Superčm uchal
- sci-fi USA 1980 

03.25 Jim m y Reardon
- film  USA 1987, re
žie: W. Richert

E urosporl
06.00 Olympijské ráno
06.30 Krasobruslení
07.00 Olympijské 

zpravodajství
07.30 Olympijské ráno
08.00 Sjezdové lyžování
09.00 Krasobruslení
09.30 Sjezdové lyžování, 

slalom mužů, 1. kolo
11.00 Čtyřboby, lyžovaní, 

běh na 50 km - muži
12.30 Sjezdové lyžování, 

slalom mužů, 1.
kolo, sestřih

13.00 Sjezdové lyžování,
slalom mužů, 2. kolo

14.00 Lyžování, běh na 50 
km - muži, záznam

14.30 Dvojboby, záznam
15.00 Lední hokej
18.00 Olympijské

zpravodajství 
19.00 Závěrečná slavnost
21.30 Lední hokej, sestřih
23.30 Olympijské 

zpravodajství
00.00 Závěrečná slavnost

VOX
09.00 Po vinných stezkách 

Evropy
09.30 Heuréka

- pro vynálezce 
10.10 Rozhovor v čase

12.00 Debata 
12.45 Ženy jiných mužů

-dram a USA 1931, 
režie: William 
A. Wellman 

14.25 Komisař Moulin
- krimiseriál

16.15 Grand Prix
- Velká cena 
profesionálů 
v latinskoamerických 
tancích

18.15 Cestovní magazín
Keňa

19.05 Step - hudební film 
USA 1988, hraje:
G. Hines, S. Dougla- 
sová

20.45 Život ve věčném
sněhu - dokument VB 

21.15 Formát NZZ
- tv magazín 

22.10 Rudí 2
- polit, film USA 
1981, režie'
W. Beatty, hraje: 
W. Beatty,
D. Keatonová

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend s Třemi od 

jednoho
10.30 Víkendové zprávy 

MTV
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTV s First Look
14.00 Víkend s Třemi od

jednoho
18.00 Skutečný svět 
18.30 Víkendové zprávy

MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého 

vysílání
23.00 Beavis a Butt-head 
23.30 H eadbanger's Ball,

metal a hard rock
02.00 Videostudio

s Mariině 
03.00 Noční video

TV5
06.00 Autovize 
06.20 Dobrý víkend 
06.50 Justičn í akta 
07.35 Francouzština 
08.05 Kanad, tv deník 
08.40 Pusinky

- pro děti 
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 P laneta hudby

■ poslech očima

12.05 Reference
- hosté TV 5 

12.45 Franc, tv deník
13.05 Škola fanoušků

- pro děti
13.45 Zahrada zvířat 
14.15 Žádné sny

15.45 K orespondence 
16.15 Svět je váš 

- varieté 
17.40 Autovize

■ automobil, magazín

18.00 Dobrý víkend
humor z Belgie

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel 
19.30 Belg. tv deník
20.00 7x7 - inf magazín

2 1 .00 Franc, tv deník 
21.35 Bankéřka - film F 
23.45 Taratata

- varieté

01.00 Večer na Trojce 
01.30 Divan - na návštěvě

u H. Chapiera
02.00 Hodina pravdy
03.00 Tvář tisku - dokument 
03.30 Zvláštní zpravodaj
05.00 P laneta hudby

TNT
20.00 A Date With Judy,

1948, režie:
R. Thorpe, 
hraje: E. Taylorová 
J. Powellová

22.00 Rhapsody,
1954, režie:
Ch. Vidor, 
hraje: E. Taylorová 
V. Gassman

00.10 A Date With Judy,
1948, režie:
R. Thorpe,
hraje: E. Taylorová 
J. Powellová 

02.10 Rhapsody,
1954, režie:
Ch. Vidor, hraje:
E. Taylorová,
V. Gassman

04.20 The Girl Who Had 
Everything, 1953, 
režie: R. Thorpe, 
hraje: E. Taylorová,
W. Powell

Superchannel
06.30 Super shop 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 M ezinárodní

obchodní přehled 
09.00 Obchodní

zpravodajství
09.30 Obchodní týdeník
10.00 Obchodní fórum
10.30 Super shop
11.00 Nejnovější zprávy

12.00 Super shop
13.00 Hovoříme o jazzu
14.00 Sport extra

17.00 Setkání s tiskem

18.00 Reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Videotashion
20.00 Now

- co zajímá lidi

21.00 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Financial Times

zpravodajství
23.00 Sport extra

00.00 Kulturní kalendář
tvropy

00.30 Videofashion
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Životní styl
02.00 Neznámý svět

-sc i-fi USA 1951

WEST 3
08.15 Pro školy
10.15 Teď mluví děti
10.30 Po stopách lásky
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Výprava do m agic

kých světů
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropa, magazín
13.30 Knihovna, magazín
14.15 Jim  Morrison,

Tiché dny v Paříži
14.45 Z mého pohledu, 

poznatky nevidomých
15.40 Ďáblova brána,

film USA 1950
17.00 Radujte se  na severu
17.45 Dinosauři, seriál
18.15 Opice, reportáž
18.45 Aktuální hodinka
19.45 Zážitky z cest
20.15 Zločiny a poklesky, 

film USA 1989
22.05 Anna Klawa-Mor-

fova, zamyšleni 
22.50 Hrabě Monte Christo 

3, tv film podle ro
mánu A. Dumase 

00.00 Tiskový klub

STRANA 45

12

1 5

18

2 1

2 4



2

I 5

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 TVŠ: matema

tika
09.30 Addamsova

rodina 7.
- tv seriál USA

09.55 Postřehy Karla 
Kyncla
- o demokratických 
kompromisech 

10.00 Smrt krále 
Václava IV.
- tv hra J. Bělky 

11.20 Concorde
dokument

11.50 Kalendárium

12.05 Servis CKP 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem
13.15 Halabalašou 
14.10 F. Mendels-

sohn-Bartholdy
- Koncert č.2,
d-moll pro klavír 
a  orchestr, op. 40 

14.35 Mytická trilogie
- Kamenná pečeť, 
Nedoorané pole, 
Dračí nocleh

16.00 Zprávy 
16.05 Bifé 
16.55 Střední škola 

DeGrassi
- To byl ale večer! 
9, díl

18

17.25 Nevyřčené 
desatero

e P ° 5 l

- Podvědom ně tu
šený morální ko
dex každého z nás

18.10 Český večerník 
18.20 Sportovní

ozvěny
' - ohlédnutí z a  ZOH 
Lillehammer 1994

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.05 GEN

- Petr Eben. Režie 
Oskar Reif,

20.20 Návrat do ráje
(28.)

závěr austral
ského seriálu

2 1  21.15 Oko - pohled na 
současnost 

21.35 V žité 
21.55 Zázračné ruce

24

slavní klavíristé
22.35 Zprávy 
22.50 Kinobox ’94 
23.25 Evangelium 

podle Pastýřů
_ příběh dvou o sa 
mělých bratří upro
stred 50.

00.50 Těkání
let

- reportáže, infor
m ace, rozhovory
na přáni

P O N D Ě L Í  2 8 .  Ú N O R  A  1 9

07.25 BBC zprávy
- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal des 
Sports
- sport, zpravodaj
ství (f)

07.55 Journal
- francouzské
zpravodajství 

08.30 Kulturní 
týdeník

08.40 Setkání s  obra
zovkou

09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

12.00 Karneval
v operetě II.
- p ísně a  dueta
a  balet, kompozice 

12.40 Laurel a Hardy 
studují
- komedie USA.

13.40 Hip, hap, hop
- soutěž

14.15 TVŠ: matemati
ka pro nejmenší 

14.35 Solární muž
- dokument

15.00 Klaun na 
cestách 1.
- seriál

15.25 Klaním se
měsíci
- pohádka na čín
ské motivy

16.35 Pátek, čas mo
týlů
- tv inscenace 

17.45 Večerníček 
18.00 Nedali jsme se!

- o ekologii 
18.15 Na cestách s dr.

Stinglem 13. 
18.45 Dobré zprávy 
19.00 Zprávy 
19.20 Bienvenue en 

France 25.
19.40 WAS? 28. 
20.00 ITZHAK 

PERLMAN
- portrét

20.50 Třikrát J. Vrch
lický a A. Sova 

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 ZATMĚNÍ

- film. Režie
M. Antonioni, (titul.

23.30 JAZZ KLUB
- koncert z MJF 
1980

00.25 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Kocour 

—“ Garfield 4.
1 - animovaný seriál 

USA
08.55 Nova

na pondělí
09.00 National 

Geographic 4.
- Záhady podzem í

10.00 Na zlatém
jezeře
- film USA

11.55 Film o filmu
- S. Spielberg 
představuje 
Schindlerův 
seznam

12.20 7 čili Sedm dní
- události uplynu
lého týdne 

13.05 Vox populi 
13.10 TECX 3.

- Moře snese  
všechno, britský 
detektivní seriál 

14.10 U nás ve
Springfieldu 16.
■ seriál USA

15.00 Eso
- hitparáda Novy 
TV a  gramofono
vých firem

15.55 Nova na pondělí
16.00 Expedice Nova

- Za hranice roku 
2000, dokument

17.00 Cosby Show 
17.30 Fotbal plus

- magazín 
18.00 Proč?

rozhovor s  osob
nosti

18.15 Vox populi
- tv automat 

18.20 Tarzan 8.
- Tajemná jeskyně 
seriál

18.50 Kapitán Zed 7. 
19.18 Nova menu 
19.30 Televizní noviny 
20.05 OHNIVÉ VOZY

- brit. film oceněný 
čtyřmi O scary

22.10 Občanské judo 
22.15 Téma dne 
22.30 Divadlo Raye 

Bradburyho 13.
- Toynbeeho 
konvektor

22.55 Osobnosti 
osobně 

23.00 Záchranáři 13.
Podle předpisu

23.50 Zprávy 
23.55 Eso 
00.50 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Godzilla 9. 
19.20 Kámen snů 9. 
20.00 Bílý žár

- krimifilm USA 
21.40 Písničky

z hitparády 
22.25 Mylné představy 
22.55 Vražda

studentky

Г Э 'Ш Щ Ж П
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero

- seriál
09.30 Manuela 116.

- telenovela 
11.10 Svět jen pro 

zvané 99.
■ seriál

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace 

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší 

16.15 Chip a Charly 
17.50 Manuela 117.

- romantická tele
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 100.
- seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 Vynes na horu 
svůj hrob
- slovenský film, 
režie: J. Zachar, 
hraje: V. Brabec, 
J. Kanyza

21.30 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 
22.20 Afričtí divocí 

psi
- přírodopisný 
dokument

23.10 Sport a sport

00.00 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

TIPY
ČT 1
20.05

GEN
Dnešní díl dokumetámího 
cyklu (společného pro
jektu Febia, MF DNES 

a České televize) o významných osob
nostech našeho současného života 
nám přiblíží hudebního skladatele 
a klavíristu Petra Ebena (22. 1. 1929), 
kterého známe jako autora např. ora
toria Apologia Sokratus, baletu Kletby 
a dobrořečení, symfonických děl Vox 
clamantis, Noční hodiny, řady komor
ních a varhanních skladeb či sboro
vých a písňových cyklů. Je také spolu
autorem učebnice Čtení a hra parti
tur. Režisérem pořadu je Oskar Reif, 
(premiéra)

ČT 2
2 0 . 0 0

ITZHAK PERLMAN
Portrét jednoho z největ
ších světových hudebníků 
- houslisty I. Perlmana. 

(premiéra, opak. 1. 3-, ČT2)

NOVA
20.05

OHNIVÉ VOZY
Britský film, který v roce 
1981 natočil režisér H. Hud
son, paralelně zachycuje ži

votní příběhy a kariéry H. Abrahamse 
a E. Liddella, dvou britských běžců, 
olympijských vítězů z roku 1924. Film 
zaznamenal úspěch nejen u diváků, ale 
i odborné kritiky, která mu v roce 1981 
udělila čtyři Oscary (za nejlepší film 
roku, za nejlepší původní scénář, za ná
vrhy kostýmů a za původní hudbu). 
Hlavní role vytvořili B. Cross a I. Char- 
leson. (č. znění)

Č T  2
21.30

ZATMĚNÍ
V dnešním Filmovém 
klubu můžeme zhlédnout 
snímek legendy italské ki

nematografie - M. Antonioniho (Kro
nika jedné lásky, Přítelkyně, Výkřik 
aj.), který natočil v roce 1961 podle 
vlastního scénáře (spolupráce T. Guer
ra, E. Bartolini a O. Ottieri) s M. Vittio- 
vou a A. Delonem v hlavních rolích. 
Zatmění je třetí díl jeho známé tetra
logie (zahájil ji r. 1959 filmem Dobro
družství, pokračoval snímkem Noc - 
r. I960 - a uzavřel r. 1964 Červenou 
pustinou), která přináší varianty na 
téma jedince v moderní civilizaci, 
téma osamocenosti uprostřed jiných, 
nerovnoměrného vývoje techniky 
a myšlenkových hodnot... (premiéra, 
titulky)

M. Vittlová a A. Delon

ČT 2
23.30

JAZZ KLUB
Záznam společného kon
certu anglické skupiny 
The Midnite Follies Or

chestra a tria Sweet Substitude, který 
patřil к hudební „lahůdce" na XIII. 
Mezinárodním jazzovém festivalu 
v Praze 1980.

STRANA 47



12

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.45 Konfrontace
09.00 0 třech tulácích 
09.25 Kroky 
10.35 M anželská ruleta 
11.10 100 plus

- L  Moravčík

11.25 Svět v obrazech 
14.40 Zprávy
14.45 luventa expres

15.25 Plnocchio
15.50 Так I tak - pondělní- 

ček pro prvňáky
16.50 Karpatský les

dokument
17.20 Klub seniorů 
17.50 Pět minut s  ekono

mikou
17.55 Arabela

český seriál
18.25 Dětský ostrov 
18.50 Denis - postrach 

ulice
19.00 Večerníček
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Král umírá 
21.25 Subjektiv 
22.00 Aktuality 
22.35 Měsíc fotografie 93 

- výstavy v Bratislavě 
23.20 L. Beethoven: Soná

ta C dur, op. 53

2 4

STY 2
17.50 Spotlight English,

angličtina pro mírně 
pokročilé

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it m ean, 

Harvepíno?, anglická 
frazeologie 

18.52 Teleshopping Dona
18.55 Objektiv
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.00 Fantastický svět 

Guinessových 
rekordů, show

20.25 N ejvětší hity MTV
21.25 Chvilky s  M irosla

vem Horníčkem
21.55 Kroky 
23.05 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  2  8 .

POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si o dě

tech
10.55 Hudební Jednička 
11.20 Televizní vaření 
11.40 Škola pro rodiče

12.15 Family album
- americká angličtina 

12.40 Muzzy in Gondoland
- angličtina pro nej
mladší

12.45 Luz
- pro dospívající 

13.30 Výuka v TV 
16.05 Luz

- pro dospívající 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Laboratoř - Pohon 
17.40 Domácí právník

18.00 Létající cirkus 
Monty Python

18.30 Lóže
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Přímo z Belvederu 
20.20 Dávné časy

- TV představení
21.50 Miniatury 
22.00 Reportáž 
22.30 Hvězda Hudební

Jedničky
23.25 Hudební Jednička 
23.35 Rozhovor

s M. Douglasem 
23.55 Adamovy prázdniny

- film  USA 1970,
režie: R. Scheerer, 
hraje: M. Douglas, 
L. Purcell

01.15 Hity B. Kaczyňského
- G. Bécaud

POLSKO 2
12.00 Nezapom enout, do

kument USA
13.05 Čtyřicátník - po dva

ceti letech, seriál 
14.00 Otázky к Polsku 
14.50 Jahodové studio 
15.35 Příhody Kačerka Jo 

natana Kwaka
16.15 III. všepolská kla

vírní soutěž I. J . Pa-
derewského 

16.40 Filmové kroniky 
17.30 Láska a diplom acie,

seriál
18.35 Kolo š těs tí, tv sou

těž
19.05 Nezapom ínat, doku

ment
20.05 Noční zasedání 
20.30 Automagazín 
21.40 Reportéři Dvojky 
22.00 U řek Babylonu,

krimifilm USA 1989
23.35 Maratón střízlivosti 
00.10 Noc a stres 
00.25 P. Čajkovskij, S ere

náda pro housle 
00.55 Noční zasedání

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.30 Sjednocení nebo 

úpadek Evropy?
- rozhovor s histori
kem E. Noltem

10.30 Letní opojení
- film  USA 1955

12.05 Guarda - horská 
víska v Engadinu 

13.10 My - aktivní
- magazín

13.35 Spousta rodiny
14.00 Big Valley
14.50 Dobrodružství ve 

světě zvířat: sobi
15.00 Pro děti
15.50 Sen o klaunovi

- pro děti
16.15 Čtyřka vyhrává 
16.35 Pierre a Isa

■ křesl, seriál F
17.10 Pro děti

18.05 My - vitální 
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
- zábavný seriál 

19.30 Zprávy 
20.00 Sport

Ú N O R A

ARP
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Jóga 10
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.03 Nic není jisté 

- show

12.15 Není hezčí země
Brémy

13.45 Hospodářský te le 
gram

14.03 Schimpf 0221- 
1 9 7 1 7

14.30 M istra  jeho Pumukl
12 - pro děti 

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte 
C. Sandiegovoul 

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

17.10 Brisant
bulvární magazín

20.00 Zprávy
20.15 Edice do světa zvířat

ZPF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Svět, ve kterém 
bydlíme
- zamyšlení

14.30 Čekárna na štěstí
- seriál, režie:
W. Dietrich, hraje:
G. Boetcher, H. Herr
mann

15.03 Kečupoví upíři 10
- křesl, seriál

15.30 Uprostřed 
16.09 Létající lékaři

- seriál, režie: K. Fla
nagan

17.15 Magazín ze spolko
vých zemi

17.45 Starý - seriál, režie:
H. Asmey 

19.00 Zprávy 
19.25 Cíl v tem notách

- tv film , režie:
C. Boissol, hraje:
P. Catalifo, L. Killin- 
gová

21.15 Lékaři
serial

22.45 Špión
- špion, film USA 
1989, režie: Philip 
F. Messina, hraje: 
B. Greenwood,
J. Parker

00.10 Ministerský předseda
- polit, melodram 
F 1960, režie: H. Ver- 
neuil, hraje: J. Gabin

01.45 Tisíc mistrovských 
děl
- J. van Ruisdael

ORF 2
08.00 Panorám a 
09.05 Burza práce
09.50 Panorám a
14.50 Tisíc mistrovských

del
15.00 Hudební

dostaveníčko
16.45 Telezoo, lemurové 
17.00 Echo Francie,

magazín
17.30 Lipová ulice
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Srdcový list, show
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Immenhof 8, seriá 
21.07 Kompas, evropský

magazín
22.00 večerní studio 
22.35 P řevtělení K. Rin-

pocheho, dokument 
23.40 Ostrov květů, krátký

film Braz.
23.55 V álečné rekviem,

hudební film VB 
1988

21.00 Fakt
magazín MDR

21.45 Magnum
krimiseriál USA

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- krimiseriál, režie: 
W. Schaudte

00.35 Z. E. N.

1 1 ,1  • ]  - 1

10.00 Průmyslový robot
11.00 W. Lippert živě

z Bitterfeldu
12.30 Právo na sebeurčení 
13.00 Lékařské centrum 

západ. Amsterdam,
seriál Nizoz.

13.30 Sport
14.45 Když um írají stromy 
15.15 Brémská lékárna
16.00 Topp 6
17.00 Komisariát č. 9.

tv serial N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR 
20.15 Sen dlouhé noci,

komedie N1953
21.45 Zprávy
22.00 Extrém
22.30 Konec písně 1,

tv tlím
00.20 Noční pořady

21.00 Zahraniční žurnál 
21.45 Zprávy 
22.15 Obchodníci

- f ilm  VB 1989, režie
C. Bucksey

23.45 Noční express: hraje 
Originální pražský 
synkopický orchestr

00.55 Můj milý John
- seriál, režie: H. Co
oper, hraje:
H. Hirsch, I. Hof- 
mannová

| 3  SAT
08.00 Panorám a
10.00 Avantil Avanti! 3

- italština
10.30 G alerie autorů,

Peter Turrini 
11.00 Y. Menuhin diriguje 
12.20 Šilink,

hosp. magazín
13.00 Poledník 
13.45 Místo činu: Nádraží 
14.15 Hádka na zámku, 

Politikové příkla
dem ?

16.05 Siebenstein 
16.30 Pan Tau 3

serial UR
17.15 Jsi od cirkusu?
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Počítačová show
20.15 Mladý Einstein, 

film Austr. 1988
21.45 Pom erančová kůra,

film Austr. 1982
21.55 Co nového v kině
22.00 Večerní studio 
22.30 KY-TV9
23.00 Noční klub

SAT 1
06.00 Německo dnes 

a sport
09.05 Alt 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

seriál

15.05 Bonanza
serial

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto letí

17 00 5x5
- kviz

18 00 Jdi naplno!
- výherní hra

19 00 Zprávy
19 19 Sport na SAT 1 
19 30 Kolo š těs tí

- výherní snow 
20 15 Lékař v horách

- seriál
21 20 Prosím , ozvi se!

- po stopách pohře
šovaných 

22.10 Lovec
krimiseriál USA

1986
23.00 News and Stories

- magazín
23.50 Vesmírná loď Enter

prise: P říští sto le tí

00.40 Star Trek 
01.30 Palte na Frankiho 
03.05 Hodinka filmařů 
03.20 24 hodin 
03.45 Prosím , ozvi se! 
04.25 Dobrodružství čer

ného hřebce

SW 3
09.00 Peněžní příběhy, 

hospodářství 4 
09.15 Oltáře našich 

kostelů 2
09.30 Britská Kolumbie 4 
10.00 M atematika 1
10.20 Zprávy 
10.50 Televize nonstop 
11.15 Sportovní magazín 
14.00 Krajina formovaná

ledem,
Brandenburg 2 

14.30 Počítače a škola 13 
15.00 Haló, jak se daří 
15.15 Zapom enutí z La 

Glorie, film
15.45 Setkání S a a r3  
16.10 Setkání
16.35 Švábské podsvětí 
17.30 Sezamová ulice
18.00 Legrace s triky a tipy
18.35 Haló, jak se daří 
18.50 Pondělní malíři
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15  Teleglóbus
21.45 Adamovo žebro, film



p o n d ě l í  г а .

PRO У
05.50 Mr. Belvedere 
06.15 S tále sním o Jeannie 
06.40 Feuersteinova rodina 
07.05 Símpsonoví
07.30 Batman
08.00 Školák Parker Lewis
08.30 S tále sním o Jeannie
09.00 Láska je věc

soukromá
09.55 Ztraceni v Americe
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se  srdcem

- detekt. seriál
13.30 Dynastie 

• rodinný seriál
14.30 H ardcastle & McCor

mick
- akčni seriál 

15.30 Mr. Belvedere
- rodinná komedie 

16.00 Sam é čáry
serial

16.30 Feuersteinova rodina
- seriál

17.00 Simpsonovi - seriál 
17.25 Batman - seriál 
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
- komedie

18.55 R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Zámotek II. - Návrat

- komedie USA 1988. 
režie: D. J. Petrie

22.30 P oslední skica
-k rim i USA 1989. 
režie: S. H. Stern, 
hraje: G. Gerard, 
M. Andersonová

00.25 Odpadlík
01.20 Mike Hammer
02.20 Královský meč 
03.55 Zvláštní skupina 
04.40 Agentka se  srdcem

BR 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum

západ, Amsterdam
45, seriál

15.00 Ekologická bilance 
15.30 Pomalý konec prů

myslové dělby práce
- dokument

16.00 Milníky vědy 
a techniky

16.15 Neznámý svět, slu
neční zdroje v Indii

16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník
19.00 Živě z Jatek  ve 

Frankfurtu, diskuse
20.15 Tajná služba, hrozí 

J . Bondovi neza
m ěstnanost?

21.20 Jedenadvacet dvacet,
magazín pro ženy 

21.45 Gaudimax-hits 
22.35 Polit, magazín 
22.55 Divadelní magazín

RTL
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
- magazín

09.10 Nouzové volání 
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
seriál

10.30 Čas touhy 122 
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve Springfieldu

- seriál
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je je jí hobby

- Bouře nad New
Orleansem

15.00 I. Christenová - 
tém a: Žárlivost
a ztráta sebekontroly

16.00 H. M eiser - tém a: 
Diplom к ničem u '

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 S trašně milá rodina
- seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet - 

uvádí: J . Steinhöfel
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy
20.15 Rodinka к zulíbání
20.45 S trašně milá rodina
21.15  Hlídka

- policejní seriál 
22.15 Den X

- reportáže 
23.00 Deset před

jedenáctou
- kulturní magazín

23.30 SK -15
- kriminální magazín

00.30 V noci! - s Brittou
von Loiewskiovou 

01.00 S trašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv

I PSF
13.30 Magické sporty, 

snowboarding - Po
hár Německa, Gil
lette World Sport 
Special

15.00 Branky a vítězství 
nebo ten is , ATP tur
naj v Rotterdamu

16.00 Basketbal, bundes-
liga

17.00 Hattrick: Fotbalová
bundesliga

18.00 Magické sporty, 
Young and Fun,
magazín

19.30 Reportáže a zpravo
dajství

19.35 Powerplay - kviz
20.00 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Wellsu
22.00 Fotbal, španělská 

liga, Barcelona-La 
Coruna

22.45 Reportáže a zpravo
dajství

23.00 W restling, WCW- 
World Cham pion
ship

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.30 Peter Pan
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Léta studií
10.55 Dr. W estphall
11.55 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
13.00 Haló, Kurte!
13.30 Mila S uperstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.40 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 Peter Pan
16.10 Kapitán Z 
16.45 Detektivové Zippi

a Zack
16.55 Žena za 7 milionů

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 llsm ěv, prosím!
19.00 M odelka a čm uchal
20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling
22.35 Jako ve snu

- seriál USA
23.15 Schůzka se  strachem

- fantast, thriller USA 
1986

01.05 TV bazar 
01.35 Vostrý holky
02.30 WWF W restling
03.30 Jako ve snu
04.00 Schůzka se strachem 

-th rille r USA 1986

E urosport
08.30 Aerobic s te p -R e e -

bok
09.00 ZOH 1994 v Lille-

hammeru/Norsko 
13.00 Rallye Austrálie,

sestřih
14.00 Eurogolf, magazín
15.00 Tenis, ATP turnaj 

mužů ve Philadelp- 
bii/USA, sestřih

17.00 Eurofun, magazín 
17.30 ZOH 1994 v Lille- 

ham meru/Norsko,
sestřih

19.30 Novinky Eurosportu
20.00 M otosport, super- 

cross v Hannoveru
21.00 Seriál NASCAR.

automobilové závody
v USA

22.00 Box
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolf, magazín
01.00 Novinky Eurosportu

Ú N O R A

VOX
09.20 Když se  točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 Formát NZZ

• tv magazín

12.15 A ustrá lie-V  pouš
tích Austrálie 

13.10 Život ve věčném
sněhu

13.35 Filmy, hvězdy, video
magazín

14.00 Debata
14.45 Cannon - krimiseriál
15.40 Kviz 
16.15 Rudí 2

- polit, film USA 
1981

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Rozsudek za pět 
milionů dolarů

krimifilm Kan.1985

21.50 Mezi frontami
Krimiseriál VB

22.35 Sledge Hammer
seriál USA

23.10 Canale Grande 
23.55 Zprávy

00.15 Cestovní m agazín - 
Keňa

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 MTV na sněhu 
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Zprávy + pondělní 

reportáž
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, 5 klipů
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Fantastické puto

vání s  P. Collinsem
21.30 M adonna Girlie

show
22.00 Skutečný svět II 
22.30 Beavis a Butt-head.

křesl, seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině, nové

filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

V 9 9 4

TV5
06.00 Pan ministr

- seriál 
06.30 Tv ráno 
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Událost

- kanad, magazín 
aktualit

09.05 7x7
10.00 Tvář tisku 
10.50 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy
12.05 Šance pro šansony

varieté
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan m inistr 
13.35 Pochod století

15.00 Géopolis
16.00 Informace 
16.10 Vize 5 - aktuality 
16.25 Jak  se  daří?

- zdrav, pořad 
16.50 Kuchyně mušketýrů

- kulinářství 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež
17.35 Objevy - magazín 
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5 
19.00 Číslice a písmena

19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sázky/body 

- aktuality z Québecu
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Thalassa

- magazín o moři
22.30 Dokument
23.30 Večer na Trojce

00.00 Půlnoční kroužek
01.00 Šance pro šansony 
01.30 Událost
02.15 7x7
03.15 Tvář tisku
04.00 7 dní v Africe
04.15 Hodina pravdy

TNT
20.00 69. bojová jednotka,

film USA 1940, 
r. W. Keighley, hr.
J. Cagney, P. O Brien 

21.45 Bůh je mým ochrán
cem , film USA 1945, 
r. R. Florey, 
hr. D. Morgan,
R. Massey

23.25 Létající pevnost.
film USA 1942, 
r. W. Ford, 
hr. R. Greene,
C. Lehmannová 

00.45 Pilot číslo 5, film 
USA 1943, r. G. Sid
ney, hr. F. Tone,
G. Kelly

02.10 Stín na obloze, film 
USA 1951, r. F. Wil
cox, hr. R. Meeker, 
N. Davisova

03.40 Hrdinové na prodej,
film USA 1933, 
r. W. Wellman, 
hr. R. Bartheimess, 
L. Youngová

Superchannel
05.30 Zprávy 
06.00 S upershop
06.30 Zprávy 
07.15 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Zprávy
09.00 Super shop

12.00 Obchod dnes 
12.30 Financial Times

■ zpravodajství
13.00 Dnes

- reportáže
13.30 Evropský trh 
14.00 Dnes - reportáže
14.30 Obchod a finance
17.30 Evropský trh

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy 
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Kroniky katastrof
seriál

21.30 Vzpomínky dříve 
a nyní

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Evropský obchod 

dnes
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

-show 
01.30 Detektivové

- krimiseriál

WEST 3
08.30 Pro školy
09.00 Babylonské jazyky
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 40
12.30 Zemský polit, m aga

zín
13.15 V budoucnu
14.05 Hit Clip
14.30 ACT 6, videomagazír
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy
17.00 Sezamová ulice
17.30 Pro děti
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Sport
19.45 Obytný prostor
20.15 Sport
21.15 Trh
21.45 Zdravotní magazín
22.30 Lipová ulice
23.00 Divadelní život v Ně

mecku
23.45 Notti, písničky 

K. Beikirchera 
00.55 Noční pořady

STRANA 49

12

1 5

1 8

2 1

2 4



и

5

8

ČT I
06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Kuřátka

- pořad pro nej- 
m enší

09.50 Noční motýl
- český film. Režie 
F. Čáp.

11.20 Těkání
- reportáže, infor
m ace

12.05 BOS 
12.15 Vžitě

- magazín 
12.35 Videostop 
13.15 Setkání s obra

zovkou 
13.30 Romale

magazín
13.50 Country hitpa

ráda CMT
14.45 Křeček v noční 

košili 1.
- tv seriál

15.30 Na cestách
s dr. Stínglem

Zem ě arizon
ských Indiánů, c e 
stopis

16.10 Sportissimo
- pořad o sport 
událostech

17.00 Vega
- pořad pro děti

18.10 Český večerník 
18.20 Klaun na 

cestách
- australsko-britský 
seriál. Režie 
G. Whaley.

18.45 Nedej se
- ekologický pořad 

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.05 RODINNÝ POR

TRÉT STUDIO
■ česká  rodina
v přímém přenosu 

2 |  21.35 N. Paganini
- Nel cor piú non 
mi sento 

21.50 0  106

K 4

- klipový pořad 
22.45 DNY VÍNA 

A RŮŽÍ
- psychologické 
dram a USA. Režie 
B. Edwards.

00.40 Zprávy

[ČT a

i !П Т ¥ ж ш ' š i  f  o .  ü  ™

07.25 ВВС zprávy
- ranní zpravodaj
ství (а)

07.45 Journal des 
Sports
- sport, zpravodaj
ství (f)

07.55 Journal
- fr. zpravodajství 

08.30 Večerníky
(reprízy)

09.00 Aktuality
plus ST

09.30 Studio 6

12.00 Sportovní 
ozvěny 

12.55 Itzhak Perlman
- portrét houslisty

13.50 Bienvenue en 
France 8.

14.20 Žlutá řeka 7.
- Kolébka čínské 
civilizace

15.10 Nevyřčené 
desatero
- morální kodex

15.40 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah
ma■cja z ín  kuriozit 

17.45 Večerníček
- Dobrodružství 
Bertíka Veverky

18.00 Spotlight 26. 
18.20 Hra na schová

vanou
- dokument 

18.45 Ypsilon
19.00 Zprávy
19.10 Teleskop 
19.20 Medúza
20.00 Nové knihy
20.10 Kulturní

magazín 
20.40 Zpráva

o divadle ’94
- magazín

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Stíny 
21.45 CHMELNICE

- tanec prvního 
dne aneb  Cabinet 
Music na Chmel
nici

22.45 Labutinka, poezie
22.55 MHF PRAŽSKÉ

JARO '93
23.40 Oko pohled na 

současnost
24.00 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Kapitán Zed 7.

britský animo
vaný seriál

09.00 Expedice Nova
- dokument, serial 

10.00 Ohnivé vozy
■ britský film

12.05 Občanské judo 
12.10 Fotbal plus

- magazín
12.40 Vox populi 
12.45 Uzel

• problém, o kte
rém se  mluví

13.10 Záchranáři 13. 
14.00 Osobnosti

osobné
14.10 U nás ve

Springfieldu 17.
- seriál USA

15.00 Eurythmics 
^ j ^ v A u s t r á i i i

- záznam  z turné
skupiny

15.55 Nova na úterý
16.00 Expedice Nova
17.00 Cosby Show

- seriál USA 
17.30 Šarm

- světová móda

18.00 Proč?
18.15 Vox populi 
18.20 Kutil Tim 4. 
18.50 Dinosaurové 4.

- Zam ěstnanec
m ěsíce

19.30 Tv noviny 
20.05 Dynastie 4.
21.00 Na vlastní oči

reportáže
21.45 FILM O FILMU

- Jak  se  točil Věk 
nevinnosti M. Scor-
seseho

22.10 Téma dne
- událost, o které je
dnes řeč

22.20 MAIGRETOVA 
TRPĚLIVOST 1.

"- britský krimi seriá 
23.40 Divadlo Raye 

Bradbury ho 14.
- A už nikdy nepře
stalo pršet, seriál

00.05 Zprávy 
00.10 Missis ’94

- volba z Čech 
a Moravy

KABEL PLUS
18.45 Kasperovi přá

telé 11.
19.20 Méďa Béďa 5. 
20.00 Šťastný Luke 7 
21.05 Jako nepoddaj

ný plevel
- film USA

23.50 Sbohem, Valen
tino

c n n u i i j
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero

seriál
09.30 Manuela 117.

telenovela
11.10 Svět jen pro 

zvané 100.
- seriál

12.00 Superchannel

[T )* -J

ČT 1
20.05

TIPY
RODINNÝ PORTRÉT STUDIO
Aneb Česká rodina v pří
mém přenosu. Pořad uvá
dějí J. Hlaváčová a V. Brani- 

slav, tentokrát na téma „Doba se mém
- a my?“.

ČT 2
21.45

CHMELNICE
Bigbítový retrodýchánek 
v duchu 60. let, scénky, 
skeče - přímý přenos kabi- 

netního vystoupení brněnského Ha- 
Divadla a souboru Cabinet Music, 
(premiéra - opakování 5. 3-, ČT2)

NOVA FILM 0  FILMU
21.45 Zatím poslední film ame

rického režiséra Martina 
Scorseseho (z jeho „dílny“ 

vyšli Mafiáni, Taxikář, Mys hrůzy či 
Poslední pokušení Ježíše Krista) se 
odehrává na konci 19. století v přísně 
konvenčním společenském prostředí 
americké smetánky, jehož hladinu na
ruší vášnivý vztah mladého, dobře za
vedeného muže к rozvedené ženě. 
Jak snímek s názvem Věk nevinnosti 
vznikal, se můžeme podívat v násle
dujícím dokumentárním snímku, film 
právě běží v našich kinech.

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší 

16.15 Chip a Charly
kreslený seriál

17.50 Manuela
- romantická tele
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 101.
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Lillie 13.
- romantický seriál

21.00 Nejen móda
- magazín, věno
vaný m ódě a  život
nímu stylu

21.30 Premiéra maga
zín
- publicistika

22.00 Zprávy, počasí 
22.20 Světla ramp

- Tři mušketýři, 
hraje: J. Wayne,
R. Hatton

00.00 Classic 94
- novinky vážné 
hudby

01.00 V tuhle hodinu
show

NOVA
2 2 . 2 0

MAIGRETOVA TRPĚLIVOST
První epizoda nového brit
ského detektivního seriálu, 
který byl natočen v roce 

1991 podle předlohy G. Simenona, 
duchovního otce komisaře Maigreta. 
V hlavní roli svérázného vyšetřovatele 
se budeme po dvanáct večerů potká
vat s Michaelem Gambonem.

Maigret a jeho spolupracovníci

Č r  1
22.45

DNY VÍNA A RŮŽÍ
Černobílý americký psy
chologický film natočil 
v roce 1962 režisér Blake 

Edwards podle scénáře, který vychá
zel z televizní hry J. P. Millera. V pří
běhu alkoholika a jeho manželky, 
která se ho snaží zachránit, poskytl re
žisér příležitost Jacku Lemmonovl 
a Lee Remickové. Pro Lemmona zna
menala tato role první vstup mezi dra
matické postavy filmového plátna, do 
té doby hrál pouze role komické (Byt, 
Někdo to rád horké...). Své úlohy se 
zhostil natolik dobře, že byl nomino
ván na Oscara. (č. znění, 113 minut)

ČT 2
22.55

PRAŽSKÉ JARO ’9 3
Jedním z Účastníků 48. Me
zinárodního hudebního fes
tivalu Pražské jaro 1993 byl 

i klavírista Leif Ove Andsnes. Dnes ve
čer uvidíme záznam 2. poloviny jeho 
recitálu z Dvořákovy síně Rudolfina, 
na jehož programu byla skladba Rytiny 
C. Debussyho a Sonáta b moll, op. 35 
a výběr z etud F. Chopina.

STRANA 51

Úl



12

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro nej- 

m enší
09.20 Naše nejoblíbenější 
10.00 Klub seniorů 
10.30 E. Ionesco: Král

umírá
11.50 S lovenští písničkáři

14.55 Teleshopping W. S.

1 5

1 8

2 1

15.10 Království divočiny 
15.35 Zdravověda 
15.45 Pinocchio
16.10 Studio Kontakt
17.10 Don Quichot z Kri- 

vian - monolog J. 
Lazorika

17.40 Romance o lišce 
17.55 Dětský ostrov

serial
18.25 Kulturní revue 
18.45 M ezinárodní rok ro
diny 1994 19.00 Večerní
ček 19.12 Ivan a jeho ba
zar 19.15 Vařím, vaříš, 
vařím e 19.30 Aktuality 
19.50 První rok prezidenta 
SR 20.20 V ulicích S. F. 
21.10 Na lince je policie 
21.15 P ress club 
22.05 Aktuality 
22.35 Sport
22.40 Deutsche Welle Trio

- kulturní magazín

2 4

STY 2
17.10 Zprávy ČT
17.25 Vítejte ve Francii,

francouzština pro 
mírně pokročilé

17.55 Rozhraní 1, svědec
tví o vzniku, vzájem
ném prolínání a zani
kání tradic a kultur ve 
střední Evropě

18.20 R egionální vysílání
18.30 Večerníček
18.50 Teleshopping W. S.
18.55 Policejní magazín
19.30 Aktuality
19.50 Manželská ruleta
20.25 Teleshopping W. S.
20.30 Slovensko. Slováci, 

souvislosti
20.55 Dokument o am eric

ké misii
21.20 Sport extra 
22.10 Ach. ten balet, vzpo

mínky B. Slováka 
23.00 Události

STRANA 52

Ú T E R Ý  V.  B Ř E Z N A  V
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech
10.00 Život

- seriál
11.45 Přísně veřejné

- vojenský program 
11.20 Reportáž 
11.45 Ušij si sam a 
12.15 Magazín Zápisků - 

Darz Bor
12.45 Pro děti: Tik Tak 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Tik Tak 
16.50 Hudební jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Senzace 20. sto letí 

- G eneralissim us 
a generálové 

17.40 Kino má právě sto 
let

18.05 Murphy Brown
18.30 M imořádná revize
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Sejm ogřaf 
20.25 Irská cesta

- f ilm  USA 1990,
režie: J. Sargent 

22.10 Listy o hospodářství 
22.40 Co je nového

Stepowski
23.15 Horká linka
23.30 Hudební Jednička 
23.35 Člověk v ohrožení: 

Způsob života
- polský dokument

00.00 Po půlnoci 
00.45 Sedm ička na Je d 

ničce
■ reportáž

POLSKO 2
09.40 Ženský svět
10.05 Kursy angličtiny
11.05 Studio Dvojky 
11.15 Zvířata
11.45 M ateřština polština
12.00 Dokumentární film
13.05 Víry života, seriál
14.00 Speciální linka 
14.50 Maratón střízlivosti 
15.20 Krakovské legendy 
15.35 Annette, křesl, seriál
16.05 Sport: gam e, set, 

match
16.15 Dům, magazín 
16.45 M ateřština polština
17.00 Co se  hraje?
17.10 Hledání pravdy
17.35 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.05 Dok. film
20.00 Republika Druhá 

a Půl
21.00 Panorám a 
21.40 Ekologická pohoto

vost
22.00 Perly ze skladiště,

politické drama USA 
00.05 Nepřítel nepřítele

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby

- show
09.30 Klub seniorů
10.15 Pan-optikum 
10.30 Osobní sekretářka

- komedie N 1953

12.00 Hudební bedna 
12.15 Sportovní aréna 
13.10 M y-v itá ln í 
13.35 Spousta rodiny

seriál
14.00 Big Valley - seriál 
14.45 Mistr zítřka - mladí 

hudebníci
15.00 Pro děti 
15.50 Sen o klaunovi 2

- seriál pro děti 
16.15 Conletti show 
16.35 Pierre a Isa

- křesl, seriál F 
17.10 Pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Lesní inspektor 

Buchholz
zábavný seriál

19.30 Zprávy
20.15 Stíny tem né hlubiny

- dokument o zvířa
tech

21.07 Seitenblicke 
21.20 Tohuwabohu

seriál
22.00 V centru m ěsta

- akcm knmifilm 
USA 1989, režie:
R. Benjamin

23.35 Nekonečná láska
- milostný film USA 
1981, režie: F. Zeffi
relli

01.20 Tisíc mistrovských
děl
- G. Graubner

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Look, pohled
16.00 Rodina Merianů 6,

seriál
16.45 Arabové a Evropa 1, 

politika a tolerance
17.30 Orientace
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Všech devět, kužel

ky s  H. Průnsterem
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Příběhy z Ra

kouska, seriál
21.07 Zahraniční repor

táže
22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2
00.00 Mise Euréka. pilot-

film k novému
seriálu

01.35 Tisíc mistrovských 
děl

ARP
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas

- seriál
09.45 Jóga 11
10.03 Zahraniční žurnál
10.45 Zdravotní magazín
11.03 Na vlastní 

nebezpečí 4
serial

11.55 Můj muž je  moje 
hobby - komedie 

13.45 Hospodářský te le 
gram

14.03 Schimpf 0221- 
1 9 7 1 7

14.30 Mistr a jeho 
Pumukl 13
- pro děti

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte 
C. Sandiegovoul 

15.30 Moucha
- talkshow

16.30 Poslyš, tatil
- komedie Austrálie

17.10 Brisant
- bulvární magazín

20.00 Zprávy 
20.15 Miláček

Kreuzberg 36
- seriál, režie: W. Ma 
sten, hraje: M. Krug, 
J. Grollmannová

21.05 Trockisté 12
- seriál

21.30 Plusm inus
- hosp. magazín ARC 

22.05 Haló, sestro!
seriál

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

- talkshow

00.00 Lady s koltem
- krimi, režie: J. Flo- 
rea, hraje: J. Rose- 
ová, D. Aiello 

00.50 Z. E. N.

MPR
10.00 Když um írají stromy 
12.45 Berlín před 25 lety
13.00 Lékařské centrum 

západ. Amsterdam.
seriál Nizoz.

13.30 Fakt 
14.15 Zde doma 
14.45 Německé šlágry ko

lem r. 1945
15.15 Esprit, vzduch 

a voda
15.45 Milníky vědy a tech

niky
16.00 Hra MDR
16.30 Policejní m agazín
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají přá

te le
20.15 Rozhled, hosp. ma

gazín
20.45 Achimova hitparáda
21.30 Zde doma 
22.45 Konec písně 2

tv film

m

ZDF
Ranní program  je shodný 
SARD

13.45 Ale, mami!
- magazín o výchově 

14.00 Kde papouškové
ještě  žijí na svobodě 

14.30 Čekárna na štěstí
- seriál, režie:
W. Dietrich

15.03 Včelka Mája
- kreslený seriál 

15.35 Pět kam arádů a zlo
ději
- podle stejnojmenné 
knihy, režie: M. Con
ners

16.09 Létající lékaři 
17.55 Náš učitel dr.

Specht - seriál
19.00 Zprávy 
19.25 Florida Lady

- serial, režie: H. - J
Tögel, hraje: H. Zierl 
C. Demarmelsová 

20.15 Čas v přírodě

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

21.45 Zprávy 
22.15 Noví věštci

- požehnání a pro
kletí genetiky 

22.45 Zmírni to!
- malá tv hra

00.10 Udělení ceny něm . 
um ění malých fo
rem 1993 

01.10 Zprávy

3  SAT
08.00 Panorám a 
10.30 Věřit celým srdcem 

5 - seriá l
11.00 Hitparáda 
11.50 U. Jü rgens 1977 
12.10 К 1, kultura živě
13.00 Poledník 
13.45 Počítačová show 
14.15 Omyl srdcí, film 
15.40 Pokladnice

Rakouska
16.05 Vysílání s myší 
16.35 Byl jednou jeden 

člověk 12
17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa.

zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura 
20.15 Bohyně pomsty.

černá komedie,
N1993

21.45 Robot, krátký film
N 1987

22.00 Večerní studio 
22.30 Kam a zpět, tv film 
00.20 Bílá skvrna

SAT 1
06.00 Německo dnes 

a sport
09.05 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

■ seriál
14.30 Alf

- seriál

15.05 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto letí

17.00 5x5
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní hra

19.00 Zprávy 
19.15 Kolo štěstí
20.00 Do toho!

- fotbalová show

22.15 Námitka!
23.15 Spiegel tv

- reportáže 
23.50 Pozor, kam era!

- s P. Gassmannem

00.20 Nahý běžec
-film  USA 1966 

02.10 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

03.00 Taškařice
03.50 Námitka!
04.50 Lékař v horách

SW 3
10.20 Principy počítačové

ho řízení procesů 12 
10.50 Televize nonstop 
13.30 Sársko v 1. světové 

válce
14.00 Rouen, Francie 2 
14.30 Návrat Čechů к trž

nímu hospodářství,
dokument

15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Lidé, lidé
15.45 Teleglóbus, zahra

niční magazín
16.15 Všechno, co pravda

I!
17.30 Sezamová ulice 
18.00 Campbellovi 8 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Nalevo od 

tučňáků 14
20.00 Zprávy
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Černo-červeno- 

zlatá, režie: T. Mez-
ger

23.00 Halová atletika, mí
tink v Karlsruhe 

23.45 Z čistého nebe, film



Ú T E R Ý  I .  B Ř E Z N A  I
PRO 7
05.30 Mr. Belvedere
05.55 Na křídlech
06.15 Feuersteinova rodina 
06.40 Simpsonovi
07.05 Batman
07.35 Školák Parker Lewis
08.05 Sam á čáry
08.35 Dynastie
09.35 Ďáblice 
11.20 Roseanne
11.55 Bill Cosby Show 
12.25 Agentka se  srdcem

- seriál
13.20 Dynastie

- seriál
14.20 Hardcastle & McCor

mick
- seriál

15.20 Mr. Belvedere 
15.50 Sam é č á ry -seriál 
16.25 Feuersteinova rodina

křesl, serial
16.55 Simpsonovi

- křesl, seriál 
17.25 Batman

- křesl, seriál
17.55 Školák Parker Lewis

serial
18.25 Na křídlech

rodinná komedie
18.55 R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Silkwoodová

- film  USA 1983, 
režie: M. Nichols 

22.45 Reportéři
zpravodajský maga-

Ziri
23.50 Hrůzná vidina

-sc i-fi USA 1989.
režie: S. Lovy, hraje: 
J. Metzler, D. Whee- 
lerová-Nicholsonová

01.35 S tarskya Hutch
krimiseriál

02.40 Poslední skica 
04.20 Reportéři 
05.00 Tatínek to ví nejlépe

seriál

BR 3
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
46, seriál

15.00 Od Říma к Rýnu 4, 
Řím ané, život na 
zemi

15.30 Podívej se  přes 
k rystal..., Annette 
von Droste-Hülshof-
fo v á

16.15 This Week 
16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s  myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník
19.00 Bavorská turistika
20.00 Kanal extra fatal
20.15 Ordinační hodina 
21.20 Brisant
21.45 Milionový sedlák 2, 

seriál
22.40 Rufus Jones p resi

dentem , krátký film 
22.55 Souls of sin , film 

USA 1949
00.00 St. Louis Blues.

krátký film USA 
00.15 This Week

RTL
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
- magazín

09.10 Nouzové volání 
Kalifornie

seriál
10.00 Bohata a hezká

seriál
10.30 Čas touhy 123
11.00 Horká cena - show
11.30 Rodinný souboj
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve Springfieldu

- seriál 
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je je jí hobby

- Pólo, ženy a dare
báci

15.00 Ilona Christenová - 
tém a: Kadeřník fu-
šér

16.00 Hans M eiser - tém a: 
Příliš mladý na 
svatbu?

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
- serial

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: J. Steinhöfel 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Smrtelný 

jackpot
krimi USA 1991

22.15 Quincy
krimiseriál

23.15 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šěfem ?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv - magazín

P S f
07.30 Reportáže a zpravo

dajství
09.00 uenne fit
09.30 Průřez sportem  
12.00 Souhrn z vodních

sportů
12.30 Powerplay - kviz
13.00 Denně fit
13.30 Young and Fun

a extrém ní lyžování
15.00 Fotbal, italská liga
17.00 Tanec, bundesliga, 

Ludwigsburg
18.00 Basketbal: zápas 

NBA, Orlando M a
gic-Charlotte Hor
nets

19.30 Reportáže a zpravo
dajství

19.35 Powerplay - kviz 
20.00 Tenis, ATP turnaj

v Indiana Wellsu
22.00 Offensiv, talkshow 
22.45 Reportáže a zpravo

dajství
23.00 Box 
00.00 Offensiv 
00.45 Box

RTL 2
07.10 Kapitán Z
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna
08.35 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi 
09.30 V zemi dinosaurů
09.55 Ruck-Zuck 
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Modelka a čmuchal

13.00 Haló, Kurte!
13.30 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.45 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi
15.45 V zemi dinosaurů 
16.15 Kapitán Z
16.45 Detektivové Zippi

3 Zack
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 úsm ěv, prosím!
19.00 Anděl se  vrací
20.00 Zprávy 
20.15 Být nejlepší I.

- f ilm  VB 1991

22.15 Kdo jsem ? 1
- drama USA 1986 

23.15 Kdo jsem ? 2
-drama USA 1986

00.15 Přízraky - seriál 
00.45 TV bazar 
01.15 Být ne jlepší I. - film 
03.00 Kdo jsem ? 1. a 2.

- drama USA 1986 
04.35 Přízraky

- seriál USA

Eurospor*
08.30 Aerobic step - Ree-

bok
09.00 Krasobruslení,

sestřih ze ZOH 1994 
11.30 Lední hokej, sestřih 

ze ZOH 1994
13.00 Fotbal, eurogóly
14.00 seriá l NASCAR.

automobilové závody 
v USA, 500 mil z At
lanty

15.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů ve Scotts-
dale/USA

17.00 Lední hokej, nejlepší 
zápasy týdne

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Eurotenis, magazín
22.00 Box
00.00 Kulečník, Evropská 

liga, dnes: Jimm y 
White-Alan McMa
nus

01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA
11.35 TV rozhovor

12.15 Mezi frontami
krimiseriál VB

13.10 Je  řada na vás, AI 
Mundy 
- seriál USA 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz 
16.15 Step

- hudební film USA 
1988

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Na začátku byl čáp
- film  USA 1987

21,55 S-Zett
- tv magazín 

22.35 Sledge Hammer
- seriál USA

23.10 Je  řada na vás, AI
Mundy
- seriál USA 

23.55 Zprávy

00.15 Canale Grande

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klipy
14.00 MTV na sněhu
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Zprávy + portrét vy

cházející hvězdy
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, 5 klipů
18.00 Hudba nonstop s Pip

Oannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV s Rayem Coke- 
sem

22.30 Beavis a Butt-head,
křesl, seriál

23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině, nové

tu my
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

4
TV5
06.00 Pan ministr

- seriál 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak  se  daří?
09.05 Sázky/body
10.00 Kiosek 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony
- varieté

12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Dokument
14.30 Divan

15.00 Frou Frou
16.00 Informace 
16.10 Vize 5 
16.25 Jak se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů

- kulinářství 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež 
17.35 Perfecto

- magazín o módě
18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Velké dny století

- De Gaulle a Francie
ve světě

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj

- magazín reportáží
23.00 Bankéřka

- film Francie, v hl. 
roli R. Schneiderová

01.10 Večer na Trojce 
01.40 Hlava na hlavě 
02.45 Šance pro šansony
03.15 Sázky/body
04.15 Géopolis 
05.00 Magazín 
05.20 Evropský deník

TNT
20.00 Tam, kde jsou 

špióni, film USA 
1965, r. V. Guest, 
hr. D. Niven, F. Dor- 
léacová 

22.05 Ďáblovo oko, film 
USA 1966,
r. L. Thompson, 
hr. D. Niven, D. Ker-
rova

23.45 Nemožná léta, film
USA 1968, 
r. M. Gordon, 
hr. D. Niven, L. Al- 
brightová 

01.40 Polibek potm ě, film 
USA 1949, r. D. Da
ves, hr. D. Niven,
J. Wymanová 

03.20 Tři vojáci, film USA 
1951, r. T. Garnett, 
hr. D. Niven,
S. Granger

Superchannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 Super shop
06.30 Zprávy 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop

12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes

- reportáže 
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes

- komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru

- s Clivem Pearsem
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Ushuaia s Clivem
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

- show Jay Lenové

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Dante

- dram, seriál

WEST 3
08.30 Pro školy
09.00 B. zasahuje.
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž-

o o u c e n u  41
12.30 Fakt 
13.15 Sport
14.05 Hit Clip
14.30 R heinsberg, bran- 

denburská krajina
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Hledáme pohřešo

vané
18.45 Sport
19.45 Malíři
20.15 Aktuality a kontro

verze
21.15 Reportéři
21.45 Remington S tee le ,

krimiseriál
22.30 Jochen Busse z Iser-

lohnu
23.00 Poražení, film 

I/F1952
00.50 Noční pořady

STRANA 53

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Klubíčko

- pořad pro nej- 
3 # * ^  m enší
09.45 Ypsilon

kviz
10.00 Návrat

do ráje (28.)
- závěr austral.
seriálu (překl.)

10.50 Svět
Guinnessových 
rekordů (8.)

11.15 Nadosah,
- magazín

12.05 Teleskop 
12.15 Pátek, čas 

motýlů
- tv inscenace 

13.25 Vařím, vaříš, 
vaříme

13.35 Dobré zprávy
K. Hausera

13.50 Newsfile 
14.20 Pod praporem 

s křížem
14.40 Dennis Hopper

portrét amer. herce
15.40 Veselé pískání 

zdravé dýchání
- škola hry na zob
covou flétnu 

16.05 Kontakt
- magazín 

17.00 Auto-moto
revue

17.25 Tv klub
neslyšících

18.10 Pražský 
večerník

18.20 Okavango

Ш - Na život a  na 
smrt, 9. díl 
19.05 Zpívánky 

19.10 Večerníček
Běda rošťák

19.30 Události 
20.05 KRYCÍ JMÉNO 

CHAMELEON
- dokument 

Gerové

21.05 Dobrodružství 
^ k r im in a l i s t ik y

22.00 Ve středu...
0  čem  se

(ne)mluví 
22.50 Super 49

(losování) 
22.55 Stíny

- sondy do aktuál
ních případů

23.10 Liga mistrů 
00.10 Romale

magazín
00.35 Country

hitparáda CMT

S T Ř E D A  2 .  B Ř E Z N A ■ j

07.25 BBC zprávy
- ranní
zpravodajství (a) 

07.45 Journal des 
Sports

sport.
zpravodajství (f) 

07.55 Journal
- fr. zpravodajství 

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality
plus ST

09.30 Studio 6

12.00 Oko pohled
na současnost 

12.20 Křesťanský 
magazín

13.00 M. Praetorius
Múza tance

13.05 O 106 
13.45 Český lev

pořad o udílení
cen  Český lev

14.55 JAK SE TOČILY 
ŽHAVÉ VÝ
STŘELY II. 

15.20 Dostihy 4.
- britský tv seriál

16.10 Zázračné ruce
- slavní klavíristé 
současnosti

16.50 Toulky krajem 
17.00 Křeček v noční

košili
Sehnat noční ko

šili, ;
17.45 Večerníček 
18.00 Alles Gute! 25. 
18.20 Tv čítanka

české literatury
Sníh ve Florencii

18.50 Nové knihy 
19.00 Zprávy 
19.20 SETKÁNÍ SE SA

MY VOMÁČKOU
mt

20.00 ZÁVODĚNÍ 
JE ŽIVOT
- Riccardo Patrese 

20.25 AC Milán
• Werder Brémy 

22.20 DŮM DONI 
BERNARDY
-španělský  film. 
Režie M. Camus.

24.00 Aktuality ST 
00.30 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně 

r Novou
08.30 Dinosaurové 4.

Zam ěstnanec
m ěsíce, seriál USA 

08.55 Nova na středu
09.00 Expedice Nova
10.00 Dynastie 4.

seriál USA
10.55 Na vlastní oči

- pořad reportérů 
Nova TV 

11.35 Šarm
- světové módě 
tváří v tvář

11.55 Parta snů
zábavný pořad

12.50 Maigretova 
trpělivost 1.
- britský detektivní 
seriál

14.10 U nás ve
Springfieldu 18.
- seriál USA

KABEL PLUS
18.45 Kocour Felix 9. 
19.20 Kapitán Power 
20.00 Děti nevěsty

- komedie USA
21.45 Sama v neó

nové džungli
- krimifilm USA 

23.20 Písničky
z hitparády

Č r  2
2 0 . 0 0

1 Ж 1 1 Щ Ц
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero

seriál
09.30 Manuela 118. 
11.10 Svět jen pro 

zvané 101.

12.00 Superchannel

TIPY
ČT 2
14.55

JAK SE TOČILY
ŽHAVÉ VÝSTŘELY II.
Dokumentární film o natá

čení svérázné parodie (v kinech jsme 
ji viděli loni) na kýče a klišé nejen 
americké produkce. U zrodu obou 
dílů Žhavých výstřelů stál režisér 
J. Abrahams.

n o v a  KENTAUR
1Т.ЗО Nový sportovní čtrnáctide

ník, v němž se na koni 
pražskými ulicemi vydá herec L. Mrk
vička.

ČT 2
19.20

SETKÁNÍ SE
SAMY VOMÁČKOU
Z brněnského televizního 

studia pochází medailón scenáristky 
A. Černé a režiséra R. Tesáčka o vyni
kajícím kytaristovi českého původu.

ZÁVODĚNÍ JE  ŽIVOT
V rámci cyklu o zajíma
vých osobnostech ze světa 

sportu dnes uvidíme portrét jednoho 
z odvážných mužů startujících na vo
zech Formule 1, Riccarda Patreseho.

ČT «
20.05

15.00 Hity oblíbené
(T fö  Bri*y

hjSP

- hitparáda MTV
16.00 Nova na středu 
16.05 Expedice Nova

- C esta kolem 
světa za  80 dní

17.00 Cosby Show
seriál USA

17.30 KENTAUR
- nový čtrnáctideník 

18.00 Proč?
rozhovor s osob

ností
18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan 9.

Poklad pirátů
18.50 Kapitán Zed 8. 
19.30 Tv noviny 
20.05 CORPUS

DELICTI
-český  film 1991 

21.55 Občanské judo
- podtrhy všedního 
dne

22.05 Téma dne 
22.20 Maigret a zlo

dějova žena 2.
- britský krimi seriál

23.15 Osobnosti
osobně

23.20 Divadlo Raye 
Bradbury ho 15. 

23.45 Zprávy 
23.50 Hity oblíbené 

Brity
■ hitparáda MTV

00.50 Nova
na čtvrtek

15.50 Servis CKP
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace 

16.00 Calimero
kreslený seriál

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 

17.50 Manuela 119.
- romantická tele-
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 102.
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Srdečný 
pozdrav

j ji*"  ze zeměkoule
- česká  sci-fi ko
medie, režie:
0 .  Lipský, hraje: 
M. Lasica,
J. Satinský

21.45 1. italská fotba
lová liga
- sestřih gólových 
situací

22.00 Zprávy, počasí 
22.20 1. italská fotba

lová liga
- záznam  neděl
ního utkání

00.00 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

KRYCÍ JMÉNO CHAMELEON
ANEB LUSTRACE A JUSTICE
Problémy s uplatňováním 

lustračního zákona jsou námětem doku
mentárního snímku režisérky I. Gerové. 
(Premiéra - opakování 3, 3. /ČT 1)

n o v a  CO RPU S DELICTI
20.05 Námětem českého filmu 

režisérky Ireny Pavláskové 
z roku 1991 jsou prolínající se osudy 
tří partnerských dvojic, jež se navzá
jem milují i zraňují. Jejich prostřed
nictvím přibližuje režisérka tuzemský 
život před listopadovou revolucí i po 
ní. Hlavní role vytvořili L. Kořínková, 
Š. Pánek, J. Bohdalová, K. Roden, J. 
Asterová a M. Dočolomanský. (110 
minut)

Corpus delicti - L. Kořínková a $. Pánek

Č Ir  2
2 2 . 2 0

DŮM DONI BERNARDY
Režisér M. Camus natočil 
v roce 1987 španělskou fil

movou adaptaci divadelního dramatu 
F. Garcíi Lorky, které jeho autor na
psal pouhé dva měsíce před tím, než 
ho popravili španělští fašisté. Jeho 
hlavní aktérkou je matka, která po 
smrti svého druhého muže tyranizuje 
celou rodinu, aby za každou cenu udr
žela rodový zákon. V hlavních rolích 
uvidíme 1. G. Cabaovou, A. Beléno- 
vou, F. Chicovou, E. Carballeirovou, 
V. Peňovou a další. (č. znění, 100 mi
nut)

STRANA 55

ST



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Veverčák Riško
10.20 Subjektiv 
10.50 P ress club 
11.40 Na lince je policie

14.15 Teleshopping W. S. 
14.30 Sport extra

15.20 Pinoccbio
kresl. seriál

15.45 Crn - crn - odpo
ledne na telefon 

16.45 Kredit - ekonomický
magazín

17.15 Pět minut s ekono
mikou

17.20 Arabela - český seriál 
17.50 Anna 6 - seriál N
18.45 Denis
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.00 Projev prezidenta SR 

k výročí inaugurace
20.30 Velké š těs tí
21.20 Varhanní koncert

z kostela sv. Kate
řiny v Kremnici

21.45 900 sekund 
o knihách

22.00 Aktuality 
22.35 Sázka 5 ze 40 
22.40 Ano-umě-ní 
23.15 The Zawinul Syndi

ca te  - soubor USA 
na Bratislavských 
jazzových dnech 

00.00 Teleshopping W. S.

STV 2
17.05 Zprávy ČT 
17.20 S esam e Street, 

angličtina pro děti 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepíno?, 
anglická frazeologie 

18.52 Teleshopping Dona 
18.55 Klub seniorů 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.00 Zimní sporty v Tat

rách, pohled do his
torie lyžařských 
sportů a do historie 
mezinárodních lyžař
ských akcí, pořáda
ných v Tatrách 

20.15 Teleshopping W. S. 
20.20 AC Miláno - Werder 

Brémy, přímý přenos 
z utkání ze semifiná
lové skupiny 

22.20 Tváře Země,
přírodop. seriál N 

22.50 Liga m istrů, sestřih 
ze zbývajících utkání 

23.35 Události

STRANA 56

S T Ř Í D A  2 ,  B Ř E Z N A  V

POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech
10.00 Tajem ství starého

dolu - seriál 
10.55 Takový je svět

- reportérský magazín 
11.15 Klub 21 -Aristokra

tická mládež

I.

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro m ladé diváky

- mládežnické poe
tické studio a film ze 
seriálu Wombat 

13.30 Výuka v TV

16.05 Pro m ladé diváky 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Stop - ekologický 

magazín
17.40 Co na to máma

- tv soutěž

18.00 Tajem ství starého 
dolu

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.20 Studio sport

- fotbal: Liga mistrů 
22.10 Klub 21 -Aristokra

tická mládež 
23.15 Horká linka 
23.25 Studio sport

- Liga mistrů

00.00 Cirkusový svět
- film  USA 1964, 
režie: H. Hathaway, 
hraje: R. Haywort- 
hová, J. Wayne

POLSKO 2
09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět, magazín
10.05 Kursy angličtiny
10.30 Bonjour, ca va?
11.05 Studio Dvojky
11.15 Studio sport
12.00 Pollone a Polsko
12.45 Hity Dvojky
13.05 Studio sport
13.45 Jánošík, seriál Pol.
14.45 Ostrov bez lidí
15.35 Skřítek Kašpárek
16.05 Magazín putování
16.15 Zvířata kolem nás
16.45 Kdo jsi?
17.00 Studio sport
17.30 Láska a diplom acie 
18.03 Místní program
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.05 A skutečně jsm e 

nevěděli
20.00 Záležitosti R. 0'Neil-

love, serial USA
21.00 Panorám a
21.30 Expres reportérů 
22.05 Sára, seriál USA
22.30 Jan  Józef Lipski 
23.15 Uzdravující síly

O R F 1

09.05 Bill Cosby - show 
09.30 Poslední čínští sloni

dokument
10.15 Žhavé rytmy

v Chicagu
- hudební film USA 
1940, režie:
B. Berkeley, hraje: 
M. Rooney,
J. Garlandová

12.10 Reportáže ze zahra
ničí

13.10 M y - trh  
13.35 Spousta rodiny

serial
14.00 Big Valley

ser ia l
14.45 Plody z e m ě -banány 
15.00 Pro děti
15.40 Soundcheck

hudební hvězdy
Rakouska

15.50 Sen o klaunovi 3
- seriál pro děti 

16.15 Světem vynálezů 
16.35 Pierre a Isa

kresl. seriál F
17.10 Pro děti
18.05 My - ženy - magazín
18.30 Podm íněná láska

- zábavný seriál 
19.30 Zprávy
20.15 Mise lásky 3 - film. 

romance 11993, 
režie: D. Risi, hraje: 
C. Altová, E. Wayne 

22.00 Eurocops: Eva 
- krimiseriál 

22.45 Karambol
- režie: Franz 
P. Wirth, hraje: 

Berbenová,
P. Sattmann

00.35 Shrom áždění s ta 
rých mužů
- f ilm  USA/N 1987, 
režie: V. Schlöndorff, 
hraje: L. Gossett ml. 

02.05 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
08.00 Panorám a
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Lipová ulice
15.30 Sam eček nebo s a 

m ička?, dokument
16.00 Leihopa, seriál 
16.50 Jolly-Splitter
17.00 Povolání, kameník
17.30 Země a lidé
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Tak je to, seriál
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Sport
22.15 Večerní studio 
22.50 Sport, 1-2-X, fotba

lová liga šam piónů
sestřih

23.50 Hello Austria, 
hello Vienna 

00.25 Tisíc mistrovských 
děl

ARP
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas

- seriál 
09.45 Jóga 12 
10.03 Bůh a svět

- Ztracený syn 
10.35 ZDE info:

Práce a povolání 
11.03 Taneční palác

- film  USA 1977

12.45 Přehled
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf

0221-19 7 17 
14.30 Mistr a jeho Pumukl 

14 - seriál pro děti

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte 
C. Sandiegovoul 

15.30 Moucha
- talkshow

16.30 Poslyš, talii
komedie Austrálie

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Noční návštěvník

21.45 Děti světa 
22.30 Zprávy 
23.05 Podezření

- na náměty Neko
nečného příběhu?

00.45 Přelud
film USA 1965

02.30 Z. E. N.

MDR
10.00 Německé šlágry

kolem r. 1945
12.45 Seznamka
13.00 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
13.30 Hosp. magazín
14.00 Zdravotní magazín
14.45 Rheinsberg, bran- 

denburská krajina
15.15 Od Zwickau po Je ru 

zalem
16.00 Zvířata hledají přátele
16.30 Světlo, prosím!, 

humors I. Dubinskim
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Vysílání s myší
18.00 Tajný deník 

A. Moleho
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR
20.45 P lachetnicí z Marti- 

niku na Trinidad 
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Alex, aktuální show 
00.25 Noční pořady

Л > 9 9

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Infotime
- magazín

14.00 Tipy a trendy 
14.30 Čekárna na š těs tí

seriál, režie:
W. Dietrich, hraje:
G. Boettcher,
H. Herrmann 

15.03 Včelka Mája
- kreslený seriál 

15.30 Karfunkel - pro děti 
16.09 Létající lékaři

- seriál, režie:
R. Pellizzeri

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Lékař na venkově
serial

19.00 Zprávy 
19.25 Líznutý šťouch

- film  USA 1989

21.00 Dvojtečka na m ístě 
21.45 Zprávy
22.15 Poznávací značka D
23.00 Derrick

- krimiseriál, režie: 
J. Goslar, hraje:
H. Tappert,
F. Wepper

00.00 Desátá múza
kabaret

00.30 Tiché hvězdy
• nositelé Nobelo
vých cen v soukromí 

01.05 Casanova 70
- f ilm  F/l 1966

3  SAT
08.00 Panorám a
10.00 Dánsko - náš soused 4 
10.15 EinStein 4
11.00 Radujme se na s e 

veru
11.45 Sbohem , dívenko

z Flander
12.30 Vlast, cizí vlast
13.00 Poledník 
13.45 Kultura
14.15 Topp 6 - Moskito 

- nic lépe neštípe
15.05 X large, magazín
16.05 Kašpárek
16.30 Pam peliška
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 Ze soudních sín í
20.15 Fauna a flóra cizích 

kontinentů
21.15 Írán - ztracené vítěz

ství
22.00 Večerní studio 
22.30 Park Gorkého 
00.35 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
06.00 Německo dnes 

a sport
09.05 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loďsnů

seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

- seriál

15.05 Bonanza
- seriál

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto le tí

sci-r
1 7 .0 0 5  x 5

■ kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní show

19.00 Zprávy 
19 .19  Sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Stíny slávy

- tv film USA 1986 
22.00 Temná justice - Ve

jménu spravedlnosti
- krimiseriál, režie:
D. Galloway, hraje:
R. Zada, C. Prince

23.05 Nahá tvář
-th rille r USA 1984, 
režie: B. Forbes, 
hraje: R. Moore,
R. Steiger

01.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští sto le tí 

01.50 Stíny slávy 
03.25 Nahá tvář 
05.20 Sousedé

SW 3
09.15 Návštěva v zoo 5 
09.30 Hudební příběhy

jazzu 3
10.00 Julia 1 
10.33 Klasika 1
11.00 Televize nonstop
13.30 Na cestách
14.00 Francouzské divadlo 1
14.30 UNESCO.

Jeviště škola 3 
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Magazín pro spo tře

bitele
16.00 S p o rt-O ld ies 
16.15 Vysílání s  býkem 
17.30 Sezamová ulice 
17.59 Návštěva u liliputánů 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Povídej, povídej po

hádku
20.15 Země-lidé-dobro-

družství
21.15 Světlo úderu
22.45 No a?
22.45 Kulturní čas 
23.30 Země-lidé-dobro-

družství
00.30 Televize nonstop



PRO 7
05.40 Mr. Belvedere 
06.05 Na křídlech
06.30 Feuersteinova rodina 
06.55 Slmpsonovi
07.20 Batman
07.50 Školák Parker Lewis
08.20 Sam é čáry
08.50 Dynastie
09.50 Stín orla - dobr. íilm
10.40 Loterie - seriál
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se  srdcem

serial
13.25 Dynastie

serial
14.25 Hardcastle

& McCormick
serial

15.25 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.55 Sam é č á ry -seriál
16.25 Feuersteinova rodina

- křesl, seriál
16.55 Simpsonovl

- křesl, seriál
17.25 Batman - křesl, seriál
17.55 Školák Parker Lewis

- seriál
18.25 Na křídlech

- rodinná komedie 
18.55 R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show

w ia l
20.15 Želví nindžové II

- komedie USA 1991 
režie: M. Pressman 

22.00 Kung-fu
- ve znam ení draka
- seriál, hraje: D. Car- 
radine, Ch. Potter

23.10 Mitchell
- krimi USA 1975, re
žie: A. V. McLaglen, 
hraje: J. D, Baker,
M. Balsam

01.00 Starsky a Hutch
krimiseriál

02.00 Hrůzná vidina 
03.40 Hardcastle 

& McCormick 
04.25 Agentka se  srdcem

BR 3
05.00 Bayerntext
09.30 This Week
09.45 Ekologická bilance
10.15 Bav. večerník
10.55 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 47
15.00 Na správné stopě, 

vodárna a čistička
15.30 Americký sen  2, 

kořeny blahobytu
16.15 Z Nového světa 6, 

bavlna
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Oáza
18.05 Bav. večerník 
19.00 Haló, slečno!,

číšnice Traudl, 
z cyklu Životní linie

19.45 N eštěstí, smůly
a nehody, videofilmy 

20.15 Vědecký magazín 
21.20 Capriccio, magazín
21.45 Obnažené m ěsto, 

film USA 1948
23.20 Vladimír Malachov,

portrét ruského ta
nečníka

RTL

S T Ř E D A  2 .  B Ř E Z N A  V

07.00 Dobré ráno, 
Německo! - magazín

09.10 Nouzové volání 
Kalifornie - seriál

10.00 Bohatá a hezká

10.30 Čas touhy 124 
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu - seriál 
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je je jí hobby

- Falešná hra,
krimiseriál

15.00 I. Christenová
- téma: Hrdinové pro
jeden den a pak?

16.00 Hans M eiser
- téma: Život v bolesti

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 S trašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: J. Steinhöfel 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Liga šam piónů

- AC Milán-Werder 
Brémy, přenos

22.20 Stern tv
- magazín 
s G. Jauchem 

22.55 Liga šam piónů
shrnutí 3. kola

23.15 Gottschalk Late
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci! - s Brittou 

von Lojewskiovou 
01.00 S trašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem ? 
02.05 227
02.35 Rodinná banda

D Sf
07.30 Reportáže

a zpravodajství 
09.00 Denně fit
09.30 Průřez sportem  
12.00 Bláznivé rekordy
12.30 Powerplay - kviz
13.30 Magické sporty,

zápas NBA, Orlando 
Magic-Charlotte Hor
nets

15.00 Badminton,
Hakousko-Německo

16.00 M otorsport, halový 
cross z Hannoveru

17.00 Fotbal:
španělská liga

18.00 Sportovní magazín 
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
20.00 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Welisu
22.15 Světová kopaná 
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Box 
00.00 Kulečník

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna 
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi dinosaurů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Anděl se  vrací

13.00 Haló, Kurte!
13.30 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.45 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi
15.45 V zemi dinosaurů 
16.15 Kapitán Z
16.45 Detektivové Zippi

a Zack
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Muž za 6 milionů

dolarů 
20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

- pilotfilm к novému 
seriálu N

22.20 WWF W restling 
23.30 Banda

-film  USA 1987

01.20 TV bazar
01.50 Přízraky - seriál USA
02.20 Hotel Paradis

pilotfilm к novému
seriálu N

04.00 WWF Wrestling 
04.55 Přízraky - seriál USA

Eurospor*
09.00 Krasobruslení,

sestřih ze Z0H 1994
11.00 Sáňkování,

boby a lyžování vol
nou technikou, se
střih ze ZOH 1994 

13.00 Eurogolf,
magazín

14.00 Lední hokej,
profesionální liga NHL

15.00 Eurotenis,
magazín 

17.00 Eurofun,
magazín, SP ve 
snowboardingu 
v Davosu/Švýcarsko

17.30 Surfing, 
Ženeva/Švýcarsko

18.30 Jezdectví,
SP ve skocích 

19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Box
22.00 Motory,

mezinárodní magazín
23.00 Fotbal, Evropský po

hár, sestřih
01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se točí svět

seriál USA
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 S-Zett

■ tv magazín

12.15 Grand Prix
- Velká cena 
profesionálů ve stan
dardních tancích

14.00 Debata 
14.45 Cannon

■ krimiseriál USA

15.40 Kviz
16.15 Rozsudek za pět mi

lionů dolarů
- krimifilm Kan. 1985

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Důvodné podezření
- seriál USA

21.00 Zrovna Aljaška
seriál USA

21.55 Téma dne 
22.35 Liga mistrů

- utkání fotbal.
mistru evrop. zemí 

Po skončení: Filmy, 
hvězdy, video
- filmový magazín

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, klipy
14.00 MTV na sněhu 
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině, nové

filmy
17.00 Zprávy + středeční 

interview s  hvězdou
17.15 3 od jednoho, klipy 
17.30 Volejte MTV, 5 klipů
18.00 Hudba nonstop s  Pip

Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV 

s Rayem Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head,

křesl, seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45  3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ 

MTV
02.00 Videostudio
03.00 Noční video

* 9 4
TV5
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak  se  daří?
09.05 Týdeník 
10.00 Zelený plamen

ekol. magazín
10.30 M agellan

pro mládež
10.45 Schůzky s podniky 
11.00 Zemědělský magazín 
11.30 Evrop, objektiv 
12.05 Šance pro šansony

varií
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Velké dny sto letí 
14.30 Historické rány

- magazín

15.30 Setkání s  R.-G. 
Scullym - dnešní 
host: H. Schmidt

16.00 Informace
16.10 Vize 5 
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Warson

18.00 Otázky pro mistra
- soutěž

18.30 Deník TV 5 
19.00 Číslice a písm ena

soutěž
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Teleskop nebo Sou

časnost - magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Kulturní bujón

uvádí B. Pivot
23.00 Žádné sny

- magazín reportáží

00.00 V ečerná  Trojce 
00.30 Literár. magazín
01.30 Šance pro šansony
02.00 Týdeník
03.00 Zelený plam en
03.30 Zem ěděl. magazín
04.00 Noční univerzita

TNT
20.00 Předlouhý kamión,

film USA 1954, 
r. V. Minnelli,
hr. D. ArTiaz, 
L. Ballová

21.50 Navždy, miláčku,
film USA 1956,
r. A. Pfaff.
hr. D. Amaz,
L. Ballová, J. Mason

23.30 Bitva o Bataan,
film USA 1943,
r. T. Garnett,
hr. D. Amaz,
R. Taylor, R. Walker 

01.40 Dva chytráci,
film USA 1946, 
r. J. Dassin, 
hr. L. Ballová,
J. Hodiak

03.25 Opatrně do m anžel
ství,
film USA 1946, 
r. E. Buzzell, 
hr. L. Ballová, 
E. Williamsová

Superchannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 S upershop
06.30 Zprávy 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop

12.00 Obchod dnes živě 
12.30 Financial Times
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

zpravodajství
14.00 Dnes - reportáže
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Dateline

zpravodajský maga
zín

21.00 Sport extra
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

show Jay Lenové

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Richardův d iam ant

- defekt, seriál

WEST 3
08.30 Pro školy
09.00 Sportovní příběhy 22 
09.15 Rozhovor

o budoucnosti
10.00 Pro školy
12.00 V aleTudo 
12.30 Aktuality

a kontroverze
13.15 Reportéři
13.45 Hledáme pohřešované
14.05 Hit Clip
14.30 Mezi řádky 
14.45 Alternativní zdroje

energie 1
15.05 Místo u okna 
16.00 Jochen Busse

z Iserlohnu
16.30 Pro školy 
17.00 Pro děti
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Sport
19.45 Parlazzo
21.15 Linus Pauling
22.00 Před 100 lety
22.15 N ejlepší léta 25
23.00 Experimenty 
00.15 Noční pořady

STRANA 57

12

1 5

1 8

2 1

2 4



a■

Č T I

ЗэЗ*

0 6 .0 0  S tu d io  6  
0 8 .3 0  „ 2 1 “ (repríza) 
0 8 .4 5  Š in k a n s e n

ja p o n s k é
s u p e r e x p r e s y
■ dokument

0 9 .0 5  O á z a , p ro  d ě t i  
1 0 .0 0  D o b ro d ru ž s tv í  

—* k r im in a l i s t ik y
1 -Vlas, detektivní 

příběh.
1 0 .5 0  K ry c í jm é n o  

C h a m e le o n
- aneb  Lustrace
a  justice, doku
ment.

1 1 .5 0  H ra je  B u d v a rk a

1 2 .0 5  S e r v is  C K P  
1 2 .1 5  A lbum

- setkání se  zpěvač
kou J. Šulákovou

1 2 .5 5  N e jle p š í z M ora
vy: D a m b o řan k a  

1 3 .3 5  MDŽ
- Meziválečné 
dám ské žertování, 
střihový film. 

1 4 .4 5  GEN
- Petr Eben, režie 
O skara Reifa

1 5 .0 0  S v ě t  d o b ro d r u ž 
s tv í  T im a
M c C a rv e ra  

1 6 .0 5  Z p ív á n k y  
1 6 .1 0  A n g lič t in a  p ro  

n e jm e n š í  1 7 . 
1 6 .2 0  K lu b íč k o

- pro děti 
1 7 .0 0  M ag io n
, -«Mi - pohádky a vyprá- 

vění
1 8 .1 0  Č e s k ý  v e č e r n ík  
1 8 .2 0  D o s t ih y  5 .

- břitký tv seriál. 
Režie C. Bucksey.

1 9 .1 0  V e č e r n íč e k
Béda rošťák

1 9 .3 0  U d á lo s t i
2 0 .0 5  O TE C  (2 .)

- závěr tv insce
nace. Režie 
I. Balada.

2 1 .2 0  K arle , p ře p n i to !
- Politika pro kaž
dého

2 1 .5 0  J a k e  a  T lu s-

2 2 3 *
ť o c h  10 .
- Kouř ti stoupá do 
očí, epizoda ze s e 
riálu USA.

2 2 .4 0  Z p ráv y  
2 2 .5 5  S p o r t i s s im o

- sportovní událost

0 0 .2 5  Z p rá v y

Č T V R T E K  3 .  B Ř t

Č T 2
0 7 .2 5  BBC z p rá v y

■ ranní
zpravodajství (a) 

0 7 .4 5  J o u r n a l  d e s  
S p o r t s
- sportovní 
zpravodajství (f)

0 7 .5 5  J o u r n a l
- fr. zpravodajství 

0 8 .3 0  V e č e rn ík y
(reprízy)

0 9 .0 0  A k tu a li ty  
p lu s  ST

0 9 .3 0  S tu d io  6

1 2 .0 0  V e s t ř e d u . . .
0  čem  se

(ne)mluví
1 2 .4 0  C irco m  R eg io n al

dnotný ti
1 3 .1 0  S tu d io  re p o r té rů  
1 3 .4 5  A n g lič t in a  p ro  

n e jm e n š í  9 . 
1 3 .5 5  S p ie l t  m it!  9 . 
1 4 .0 5  W A S? 2 8 .
1 4 .1 5  S p o r t i s s im o

- záznam  vybra
ného utkání NBA 

1 5 .0 5  M u s ic  c lu b  
1 6 .0 0  T r o c h u

r i s k o v a t  (9 .) 
1 6 .3 0  T o u lk y  p o  h v ě z 

d á c h  (1 0 .,1 1 .)
- jaderná syntéza,
vývoj hvězdy

1 7 .0 0  T y p o s
magazín

1 7 .4 5  V e č e r n íč e k  
- Bertík Veverka 

1 8 .0 0  S ta r t in g  B u si
n e s s  E n g lish  24. 

1 8 .2 0  P o p r v é
- tentokrát na cestě
za  vůlí

1 9 .0 0  Z p rá v y  
1 9 .1 0  B O S
1 9 .2 0  K d y b y  ty  m u - 

-  z ik y  n e b y ly
- dechové kapely 

2 0 .0 0  K in o b o x ’ 9 4
- o film. novinkách 

2 0 .3 5  V id eo fa sh io n  (8.)
- světová m óda

2 1 .0 0  „ 2 1 “
2 1 .3 0  V LABYRITU 

D Ě JIN
- připravili P. Sta
něk a  P. Kudela 

2 1 .4 0  T R A N SPO R T  
DO NEZNÁM A
- dokument

2 2 .1 0  NÁDRAŽÍ PRO  
—-  DVA 1 . A 2 .

m 3 - ruská komedie. 
Režie E. Rjazanov. 

0 0 .2 5  A k tu a l i ty  ST

NOVA TV
0 5 .0 0  S n íd a n ě  

s  N o v o u  
0 8 .3 0  K a p itá n  Z e d  8 .

- britský anim. se 
riál

0 8 .5 5  N o v a
n a  č tv r t e k

0 9 .0 0  E x p e d ic e  N o v a
C esta kolem

světa za 80 dní 4.:
Skvěle oholen

1 0 .0 0  C o rp u s  d e l ic t i
český film

1 1 .5 0  O b č a n s k é  ju d o  
1 1 .5 5  Š a rm

1 2 .1 5  V ox  p o p u li 
1 2 .2 0  K e n ta u r  
1 2 .4 5  C h c e t e  n á s ?

- M. Kubišová 
o zvířatech a  li
dech

1 3 .0 5  O s o b n o s t i  
o s o b n ě

1 3 .1 0  M a ig re t  a  z lo 
d ě jo v a  ž e n a  2 .
- britský krimi seriál

1 4 .1 0  U n á s  v e  
S p r in g f ie ld u  19 .

seriál USA
1 5 .0 0  Z l a té  h ity

- archivem MTV
1 5 .5 5  N ova n a  č tv r te k  
1 6 .0 0  E x p e d ic e  N o v a

- Za hranice roku
2000

1 7 .0 0  C o s b y  S h o w
- seriál USA 

1 7 .3 0  Š a rm
- světové módě 
tváří v tvář

1 8 .0 0  P ro č ?
rozhovor s osob

ností
1 8 .1 5  V ox p o p u li  
1 8 .2 0  W alt D is n e y

a  je h o  k o u z e ln ý  
s v ě t

1 9 .1 8  N o v a  m e n u  
1 9 .3 0  T v  n o v in y  
2 0 .0 5  HLAVNÍ PODE- 

ZŘELÝ 2 .
Г Й Э - britské dvoudílné 

kriminální dram a 
2 1 .5 0  O b č a n s k é  ju d o  
2 2 .0 0  T é m a  d n e  
2 2 .1 5  M a ig re t  v e  

š k o le  3 .
2 3 .1 0  O s o b n o s t i

o s o b n ě
2 3 .1 5  D iv ad lo  R a y e  

B ra d b u ry  h o  16 .
Zaburácení hromt

2 3 .4 5  Z la té  h ity
procházka archi

vem MTV
0 0 .4 0  N o v a  n a  p á t e k

' Tm H  ML в

KABEL PLUS
1 8 .4 5  K á m e n  s n ů  9 . 
1 9 .2 0  B ib lic k é

p ř íb ě h y  1 0 .
2 0 .0 0  P o w e r  h i t s  USA
2 1 .0 0  D ě ti v e  s t ín u  1. 

it. krimiseriál
2 2 .5 0  S p ik n u t í

v  h lo u b c e  m o ře
- film USA

0 6 .3 0  S u p e r c h a n n n e l  
0 9 .0 0  C a l im e ro

S 3

seriál
0 9 .3 0  M a n u e la  1 1 9 . 
1 1 .1 0  S v ě t  je n  p ro  

z v a n é  1 0 2 .

TIPY

Č T  1
2 0 .0 5

1 2 .0 0  S u p e r c h a n n e l

1 6 .0 0  C a l im e ro
Д  - kreslený seriál 

_ pro nejmenší 
1 6 .1 5  C h ip  a  C h a r ly

- kreslený seriál 
pro děti

1 7 .5 0  M a n u e la  1 2 0 .
- romantická tele- 
novela

1 8 .4 0  Z p rá v y , p o č a s í  
1 9 .0 0  S v ě t  j e n  p ro  

z v a n é  1 0 3 .
- seriál ze života 
vyšší společnosti

2 0 .0 0  M ag n u m
- krimiseriál USA

2 1 .0 0  G i l le t te  w o r ld  
^ , * 1  s p o r t  s p e c i a l

- zpravodajství ze
světa

2 1 .3 0  P r e m ié r a  k lu b  
2 2 .0 0  Z p rá v y , p o č a s í  
2 2 .2 0  P o l ic a j t i  

v  c iv ilu  5 .
-seriá l, režie:
B. Corbucci, hraje: 
L. Amorosino,
S. Bequerová, 

0 0 .3 0  Z p rá v y  NBC 
0 1 .0 0  V tu h le  h o d in u

show

ČT 1
1 3 .3 5

ČT 2
2 1 .3 0

MDŽ
Ačkoli titul evokuje spíš 
Mezinárodní den žen, 

který v socialismu nahradil Den ma
tek, jde o český střihový film - další 
příspěvek cyklu Úsměvy českého 
filmu. Celý název snímku je Mezivá
lečné dámské žertování a je věnován 
nejoblíbenějším představitelkám ko
mických rolí té doby. Jeho průvodce 
Z. Svěrák nám nabídne ukázky z filmů 
A. Nedošínské (hrála ve filmech Otec 
Kondelík a ženich Vejvara, Matka 
Kráčmerka, Tonka Šibenice, U sněde
ného krámu...), R. Šlemrové (napří
klad Velbloud uchem jehly, Dívka 
v modrém, Řeka čaruje) a Z. Baldové 
(známe ji z Revizora, Filozofské histo
rie, Měsíce nad řekou). Pod scénářem 
pořadu je podepsán P. Taussig, režie 
P. Vantuch. (Premiéra, opakování 
5. 3. /ČT 2, 70 minut)

OTEC
Závěr televizní inscenace 
brněnského studia podle 

Strindbergovy hry o nemilosrdném 
souboji manželské dvojice. Účinkují: 
Z. Maryška, J. Valešová, Z. Mrňová 
a další. Kamera R. Krivda. Scénář a re
žie I. Balada. (Premiéra, opakování 
4. 3. /Č T I a 5. 3. /ČT 2)

ČT 2
2 1 .4 0

TRANSPORT DO NEZNÁMA
Dokument o prvním hro
madném transportu Židů 

do koncentračního tábora v polském 
Nisku v říjnu 1939 připravil pro os
travské televizní studio M. Borák, 
R. Huber a J. Flak.

CT 2
2 2 . 1 0

NÁDRAŽÍ PRO DVA
Dvoudílný ruský film 
z roku 1982 je dílem re

žiséra E. Rjazanova, který je spolu 
s E. Braginskim rovněž autorem scé
náře. Jeho podstatu tvoří vyprávění 
o nečekaném a původně konfliktním 
setkání dvou osamělých a povahově 
naprosto rozdílných lidí, jimž je spo
lečný pouze nedostatek lásky. Hlavní 
role ve smutné komedii vytvořili Ljud- 
mila Gurčenková, Oleg Basilašvili a re
žisér a herec Nikita Michalkov. Dále 
hrají N. Morďukovová, M. Kononov 
a další, (v původním znění s titulky, 
137 minut)

V LABYRINTU DĚJIN
První část šestidílného 
cyklu malých zamyšlení 

nad vztahem dějin к životu. Dnes si 
o pravdivosti tvrzení, že Češi mají 
sklon „proplakávat se“ svými ději
nami, bude povídat A. Strejček s prof. 
O. Urbanem.

n o v a  HLAVNÍ PODEZŘELÝ 2 .
2 0 .0 5 Druhá, závěrečná část brit

ského kriminálního dra
matu z roku 1982, v jehož středu stojí 
komisařka vyšetřující zamotané pří
pady zcela po svém. (100 minut)

STRANA 59

Cl



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro nej- 

m enší
09.25 Johnson

a jeho přátelé
serial

09.35 Detská Nike 
10.15 Vaše

naše hobby
10.55 Kredit 
11.25 Dobrá zpráva
14.55 Teleshopping W. S.

15.10 Mise 
15.50 Pinocchio
16.15 Studio Kontakt
17.15 Auto-moto revue 
17.45 Divoké kvety

- přírodop. film

18.10 Romance o lišce
18.30 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.12 Ivan a jeho bazar 
19.15 Tak už dost!
19.30 Aktuality
20.05 Magic 1 - seriál VB 
20.55 Kontrasty Bajkalu
21.35 Sondy
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Po létech opět na 

M ontparnasu
■ Muž ve stínu Picassa

23.30 Film & video 
23.55 Teleshopping Dona

STV 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Rozhraní 2,

svědectví o vzniku, 
prolínání a zanikaní 
tradic a kultur ve 
strední Evropě 

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

H arvepino?,
anglická frazeologie 

18.55 Karpatský les,
dokument

19.30 Aktuality 
20.00 M anéž Boleslava

Polívky
21.26 Teleshopping W. S. 
21.30 Pohárový výběr,

sestřih z evropských 
pohárových soutěží 
ve fotbale

21.50 Epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San
Franciska

22.40 Oceán snů, dok. seriál 
23.10 M inireferendum, 

diskusní relace 
00.00 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  3 .

POLSKO 1
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.05 Policajti z Miami

- krimiseriál USA
11.00 Čtvrthodinka u kávy 
11.15 Videofashion 
11.40 Dráček nebo řeh

tačka? - program
o nemluvňatech 

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Program pro děti 
13.30 Výuka v TV

16.05 Program pro děti 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

tv soutěž
17.45 Anténa

18.05 Zápasy s chřipkou
18.30 Znaky doby

- katolický magazín
19.00 Duhový minibox 
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Bilance
20.20 Policajti z Miami
21.20 Debata Jedničky
22.05 Takoví dva...

z kabaretu Klika 
22.25 Pegas

- kulturní magazín 
23.00 H ospodářské zprávy 
23.20 Horká linka
23.30 Hudební Jednička 
23.35 Srbský epos

- dokument

00.20 To mám rád

POLSKO 2
07.35 Láska a diplom acie,

seriál
08.35 Zorro, anim. seriál
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.35 Zorro, anim. seriál
16.05 Sport - velká hra 
16.35 Můj malý svět, pro

gram H. Miroszowé 
16.55 Ve stínu Kremlu 
17.30 Láska a diplom acie,

seriál
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.05 Malé vlasti,

dokument
19.30 Reportáž
20.00 Z koncertního 

studia S1
21.00 Panorám a 
21.40 Historie o historii,

Benevento 
22.00 Ukradená ruka,

film It. 1990, režie: 
A. Lattuada, hraje:
C. Loderusová 

22.55 Divadelní studio
Dvojky,
F. Boyer: Ostrov

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby

show
09.30 Země a lidé
10.00 Regiony 
10.30 Bílý lékař - čaroděj

- dobrodr. film USA 
1953, režie:
H. Hathaway

12.00 Veverka 
12.15 Kompas - magazín 
13.10 M y -ženy 
13.35 Spousta rodiny

seriál
14.00 Big Valley

- seriál
14.40 Comedy Capers 
15.00 Pro děti 
15.50 Sen o klaunovi 4

serial pro deti
16.15 Confetti paletti

preniea
16.35 P ierre a Isa

- křesl, seriál F 
17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis 
18.30 Podmíněná láska

- zábavný seriál 
19.30 Zprávy
20.00 Sport
20.15 Lékař v horách 12

- seriál

21.00 Seitenblicke 
21.15 M iláček Kreuzberg

- seriál
22.00 Unos presidenta

- polit, thriller Kan. 
1980, režie:
ü. Mendeluk

23.50 Vincentův přítel
- komedie F 1983, 
režie: P. Granier-De- 
ferre

01.25 Tisíc mistrovských
děl - K. Malewitsch

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských

del
15.00 Lipová ulice 
15.30 V zemi orlů 6,

na hranici života
16.15 Zvonící Rakousko
17.00 Kouzelná bedna
17.15 Pes, přítel 

člověka 1, seriál
18.00 Bill Cosby, show 
18.30 Made in Austria.

kviz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Sport
22.00 Večerní studio 
22.35 Literární kvarteto 
23.50 L. van Beethoven,

Koncert pro klavír
a orchestr č. 1, op. 
15, C-Dur

00.35 Tisíc mistrovských 
děl

ARD
06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas 
09.45 Jóga 13
10.03 Rádce ARD: Auto

a doprava
10.35 Informace pro spo

třebitele 
11.03 Je jí poslední vůle 1

- justiční krimi

12.35 Přehled 
13.45 Hospodářský 

telegram  
14.03 Schimpf 

0221-19 7 1 7
14.30 Mistr

a jeho Pumukl 15
pno dlěti

15.03 Honička kolem
světa: Chyťte 
C. Sandiegovou!

15.30 Moucha - talkshow
16.30 Poslyš, tatí!

- komedie Austrálie 
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Panorám a

21.03 Adelheid a je jí vra
hové - režie: U, Stark, 
hraje: E. Hamannová,
G. Mayová

22.00 Stěrače - kabaret 
22.30 Zprávy
23.00 M ontserrat Caballé

portrét
23.55 4 x Herman

- režie: J. D. Lobue, 
hraje: W. Ragsdale, 
K. H. Campbell 

00.25 Z. E. N.

MDR
10.00 Rheinsberg, bran-

denburská krajina 
12.45 This Week 
13.00 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam 
13.30 Rozhled,

hosp. magazín
14.00 Kulturní žurnál 
14.45 Sen o jednotné

vlasti, 1815/71
15.00 Mezi řádky 8
15.15 Jaké šance má ně

mecký řem eslník?
16.00 Hra MDR
16.30 Lidé a zvířata
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Sezamová ulice
18.00 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večérníček
19.50 Peníze jsou kulaté..
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Bozi v posteli, seriál
22.00 Větrná růžice
22.30 Reportáže z Tanzánie
23.00 Cha, cha, cha,

komedie Finsko 1989 
00.30 Noční pořady

i

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 ... například 
14.30 Čekárna na š těs tí

- seriál, režie:
W. Dietrich, hraje: 
G. Boettch

15.03 Včelka Mája
ki■esl. seriá

15.30 Kviz pro děti 
16.09 Létající lékaři

- seriál, režie:
G. Thorburn, hraje: 
R. Grubb

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 M ěstští indiáni
- režie: C. Rola, 
hraje: M. Tidof,
B. Rudniková 

19.00 Zprávy 
19.25 Vaše excelence, 

vyslankyně 
seriál

21.00 WISO hosp. aso
ciální magazín 

22.15 ZDF Talkshow 
23.30 Let strachu č. 847

- film  USA 1988

01.10 Můj milý John
- režie: H. Cooper, 
hraje: J. Hirsch,
I. Hofmannová

3  SAT
08.00 Panorám a
10.00 zem ě, lidé a řeč
11.00 Jazzové fórum 
12.25 Zahraniční reportáže
13.00 Poledník
13.45 Ze soudních síní 
14.15 M. Charellová:

Hudební revue století
15.45 M. Charellová v roz

hovoru s  S. Schulze-
Hausmannem

16.05 Tři detektivové
v džungli 1

16.30 Piráti na Správě 10
17.15 Ženské otázky
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Sporný případ, 

živě z Důsseldorfu
20.15 Případ pro dva
21.15 Setkání: H. Loets-

cher v rozhovoru
s E. Saulerem  

22,00 Večerní studio 
22.30 Ibiškové m ěstečko, 

film Čína 1987 
00.40 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
06.00 Německo dnes 

a sport
09.05 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

- seriál

15.05 Bonanza
seriál

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

SCI-tl
17.00 5x5

- kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Schwarz zasahuje

imise riál
21.15 Schreinem akers live
23.15 Kozoroh jedna

-th rille r USA 1977, 
režie: P. Hyams, 
hraje: E. Gould,
J. Brolin

01.25 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

02.15 Temná justice - Ve 
jménu spravedlnosti

03.10 Kozoroh jedna
05.10 Schwarz zasahuje

SW 3
09.00 Francoužstina 6
09.30 Lidé a technika 8
10.00 M ěstské příběhy 1 
10.20 Návrat Cechů к trž

nímu hospodářství
10.50 Televize nonstop
13.30 Regiony - na cestách
14.15 Před 35 lety
14.30 TM-magazín
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Turecko: Země - lidé

a řeč 21
15.45 Světlo úderu 
16.15 Vědecké reportáže:

Sondy 3
17.00 Fyzika pro školy 7 
17.30 Vysílání s myší 9
18.00 Když zvířátka opus

tila le s, 17
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Lipová ulice 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Bratři Caponeové. 

film USA 1990
00.30 Televize nonstop



PRO У
05.35 Trošku při těle 
05.55 Na křídlech 
06.20 Feuersteinova rodina
06.45 Simpsonovi
07.15 Batman
07.45 Školák Parker Lewis
08.15 Sam é čáry
08.45 Dynastie
09.45 V cizí moci

- film Kanada 1990
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se  srdcem

- seriál
13.25 Dynastie

- seriál
14.20 H ardcastle 

& McCormick
- seriál

15.20 Trošku při tě le
- rodinná komedie 

15.50 Sam é čáry - seriál 
16.25 Feuersteinova ro

dina - křesl, serial
16.55 Simpsonovi

- křesl, seriál
17.25 Batman - křesl, seriál
17.55 Školák Parker Lewis

- seriál
18.25 Na křídlech

rodinná komedie
18.55 R oseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 

- seriál 
20.00 Zprávy 
20.15 S lepá spravedlnost 

-k rim i USA 1991 
22.05 Rollerboys

-SCi-ti USA 1990, 
režie: R. King, hraje: 
C. Haimová,
P. Arquetteová

00.05 T .J .  Hooker 
01.05 Starsky a Hutch

- krimiseriál 
02.10 Vojákova smrt

krimi USA 1985
03.50 Hardcastle 

& McCormick

BR 3
05.00 Bayerntext
09.30 Od Říma k Rýnu 4,

Římané, život na zemi
10.00 Bav. večerník 
10.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 48
15.00 Qheá,

film Anity Bachové 
15.15 Ptáci zblízka, sýkorka 
15.30 Cesta vzdušným 

balonem
16.15 Actualités 
16.30 Fyzika
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bav. večerník 
19.00 Bavorsko vyhrává,

kviz
19.45 Nahoru a dolů,

pro horolezce 
20.15 Člověk a zvířata 
21.20 Kompas, magazín 
21.45 Opravdový špión,

tv film VB 1987 
23.25 Flamingo Road,

seriál
00.10 Actualités

RTl

Č T V R T E K  3 .  B Ř E Z N A

07.00 Dobré ráno, 
Německo!
- magazín

09.10 Nouzové volání Kali
fornie - seriál 

10.00 Bohatá a hezká
- seriál

10.30 Čas touhy 125 
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve

Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
seriál

14.10 Vražda v lepší spo
lečnosti, krimiseriál 

15.00 I. Christenová
téma: Když děti utí

kají z domova
16.00 Hans M eiser - téma: 

Bída na stará kolena, 
fiasko starobinců

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet - uvá

dí: Joachim Steinhofel
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Nouzové volání

uvádí: Hans Meiser
21.15 Sexuálně obtěžovat

-th rille r USA 1993, 
režie: C. Allen, hraje: 
T. Kurlander,
S. Reedová

23.15 Gottschalk Late
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci! - s Brittou 

von Lojewskiovou 
01.00 S trašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem ? 
02.05 227
02.35 Rodinná banda

DSF
07.00 Denně fit 
07.30 Reportáže

a zpravodajství
09.00 Denně fit
09.30 Průřez sportem
12.00 Světová kopaná
12.30 Powerplay - kviz
13.30 Sportovní magazín 

a snowboarding
15.00 Basketbal,

bundesliga 
16.00 Kulečník
17.00 Tanec, bundesliga, 

Ludwigsburg
18.00 Basketbal: zápas NBA 
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Powerplay 
20.00 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Wellsu
22.00 Offensiv,

sportovní talkshow
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 Birdie,

golfový magazín 
00.00 Box 
01.00 W restling

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna 
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi dinosaurů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Muž za 6 milionů

dolarů
13.00 Haló, Kurte!
13.30 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.45 Beverly Hills Teens

15.10 Alvin a Chipmunkovi
15.45 V zemi dinosaurů 
16.15 Kapitán Z
16.45 Detektivové Zippi

a Zack
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 úsm ěv , prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Být nejlepší II.

- film  VB 1991

22.15 Sexm ise 1
- sexkomedie Pol. 
1984

23.10 Sexm ise 2
- sexkomedie Pol. 
1984

00.25 TV bazar 
01.05 Přízraky - seriál USA 
01.35 Být nejlepší II.

- film  VB 1991 
03.15 Sexm ise 1. a 2.

- sexkomedie Pol. 
1984

Eurospor*
09.00 Běh na lyžích,

biatlon a severská
kombinace, sestřih
ze ZOH 1994

11.00 Rychlobruslení
a skoky na lyžích

13.00 Eurogolf, magazín
14.00 Fotbal, Evropský po

hár, sestřih
16.00 Eurofun, magazín
16.30 Lední hokej, magazín
17.30 Motory, magazín
18.30 Lyžování, magazín ke 

Světovému poháru
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Halové závody auto

mobilů. Paříž-Bercy
21.00 Kulečník, MS v Sun 

Clty/Jižní Afrika
22.00 Fotbal, Evropský po-

nar
23.30 Tenis, ATP turnaj 

mužů, dnes: Turnaj 
ve Scottsdale, Rot
terdam u a Mexiko
City 

00.00 Golf 
01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se  točí svět

seriál USA
10.10 Riviéra

seriál
10.45 Simon a Simon

Krimiseriál USA
11.35 Téma dne

12.20 Důvodné podezření
- seriál USA 

13.15 Zrovna Aljaška
- seriál USA

14.15 Debata 
14.50 Cannon

krimiseriál USA

15.40 Kviz
16.15 Na začátku byl čáp

-film  USA 1987

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Házená
- nejlepší zápas 
týdne

21.55 TV magazín 
22.35 Sledge Hammer

- seriál USA
23.10 Milé hříchy

žurnál o sexualitě
23.55 Zprávy

00.15 Údolí zkázy
western USA 1957

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, klipy
14.00 MTV na sněhu 
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině.

nove filmy
17.00 Zprávy + přehlídka 

retroudálostí
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV, 5 klipů
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV 

s Rayem Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head,

křesl, serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině,

nove filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone se Sim o

nou, taneční hudba 
a techno

02.00 Videostudio

V 9 9 4
TV5
06.30 Tv ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se  daří? 
09.05 Africké sny

- magazín 
09.35 Africké ženy
10.05 Orient na Seině 
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Obsidián
11.05 Reflexy

- obrázky odjinud 
12.05 Šance pro šansony

ariete
12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan m inistr 
13.35 Kulturní bujón 
14.50 M agellan

15.10 Viva 
16.00 Informace
16.10 Vize 5

- panorama aktualit 
16.25 Jak se  daří?

- zdrav, magazín 
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov

pro mládež
17.35 Útěk - turist. magazín
18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Sever-jih - magazín
20.30 Tell Quel - společen

sky magazín 
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Vědět víc
22.50 Velké plátno
23.50 Večer na Trojce

00.15 7 dní v Africe
- revue afr. tisku 

00.30 Z nočního života
- diskotéky a stu
dentské kluby 

01.00 Frankofonní scéna 
01.30 Šance pro šansony

TNT
20.00 Bestie m ěsta

film USA 1932,
režie Ch. Brabin, 
hraje J. Harlowová, 
W. Huston

21.40 Tajná šestka
- film  USA 1931
režie G. Hill, hraje 
J. Harlowová,
W. Déry, C. Gable

23.15 Saratoga
- film  USA 1937
režie J. Conway, 
hraje J. Harlowová, 
C. Gable,
L. Barrymore 

01.00 Děvče z Missouri 
-film  USA 1934, re
žie J. Conway, hraje 
J. Harlowová,
L. Barrymore

02.25 Muž, kterého si 
přeji - film USA 
1933, režie S. Wood, 
hraje J. Harlowová,
C. Gable

04.05 Bestie města
- film  USA 1932

Supeixhannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 S upershop
06.30 Zprávy 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy
09.00 Super shop

12.00 Obchod dnes živě
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

13.30 Obchod dnes
- zpravodajství 

14.00 Dnes živě
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer - 

zpravodajství

18.00 Dnes
zajímavosti a ko

mentáře
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru

povídání naživo
s Clivem Pearsem

20.00 N ow -talkshow
21.00 Ushuaia s  Clivem

Pearsem
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Obchod dnes večer

zpravodajs1ÍVI

22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show Jay Lenové

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show
01.30 Právo a pan Jones

WEST 3
08.30 Pro školy
09.00 Sportovní příběhy 23 
09.15 Filozofie dnes
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

- Za každou cenu 43 
12.30 Parlazzo
13.45 Lékařská TV praxe
14.05 Hit Clip
14.30 Po Kolumbovi 1,

vyhnáni z Quiché 
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Toulky v Porýní
18.45 Sport
19.45 Jedovaté zuby 

a zlaté srdce 2
20.15 Linie K,

kultura v pohybu 
21.15 Asfaltové závody,

film USA 1971
22.55 Zvědaví na Markuse 

Lůppertze
23.55 Globus,

výzkum a technika 
00.35 Noční pořady

STRANA 61

12

1 5

1 8

2 1

2 4



8

0 6 .0 0  S tu d io  6  
0 8 .3 0  „ 2 1 “

(repríza)
0 9 .0 5  TV Š: v la s t iv ě d a  
0 9 .2 5  A by z á d a  

n e b o le la
cvičení

0 9 .3 0  S t ř e d n í  š k o la  
D e G r a s s i  9 .
- To byl ale večer! 
kanad, tv seriál 

1 0 .0 0  O te c  (2 .)
závěr tv insce

nace
1 1 .1 5  T y p o s

- Kontakt speciál, 
magazín

1 2 .0 5  B O S 
1 2 .1 5  D a n c e  R a n c h

- country к tanci 
1 3 .1 0  S e n io rk lu b

pořad pro starší 
1 3 .4 0  H ra  n a  s c h o v á 

v a n o u
- o výjimečném 
přátelství

1 4 .0 5  V id eo fa sh io n  (8.)
- světová móda 

1 4 .3 5  MC 1
- hitparáda USA 

1 5 .1 5  K u řá tk a
t fk  - pohádky a  vyprá

vění
1 6 .0 0  Z p rá v y  
1 6 .0 5  Z p ív á n k y  
1 6 .1 0  A n g lič tin a  p ro

n e jm e n š í  18 . 
1 6 .2 5  H ip , h a p , h o p  

- soutěž pro děti
1 7 .0 0  O á z a

- pořad pro děti 
1 8 .1 0  Č e s k ý  v e č e r n ík  
1 8 .2 0  S im p s o n o v i

- Brácho, můžeš po
strádat dva tácy?

1 8 .4 0  A ra b e la  s e

C5SS»

v r a c í  19 .
- Trojlístek opět po
hromadě, seriál 

1 9 .1 0  V e č e r n íč e k
1 9 .3 0  U d á lo s t i  
2 0 .0 5  S v ě t G u i n e s s o 

v ý ch  re k o rd ů  9.
2 0 .3 0  TOM  HORN

western USA 
2 2 .1 5  P o l ic ie  ČR 
2 2 .3 0  Z p rá v y  
2 2 .4 5  M ě s te č k o  T w in  

P e a k s  2 2 .
- tv seriál USA 
Režie U. Edel.

2 3 .3 0  Z p rá v y  
2 3 .3 5  ČERN Ý

HLEMÝŽĎ
- francouzský 
tv seriál

0 0 .0 5  M u sic  C lu b
hitparáda

P Á T E K  4 .  B Ř E Z N A  19!

0 7 .2 5  BBC z p rá v y
- ranní
zpravodajství (a) 

0 7 .4 5  J o u r n a l  d e s  
S p o r t s

sportovní
zpravodajství (f) 

0 7 .5 5  J o u r n a l
f r a n c o u z s k é
z p r a v o d a j s tv í
- fr. zpravodajství 

0 8 .3 0  V e č e rn ík y
(reprízy)

0 9 .0 0  A k tu a li ty
p lu s  ST

0 9 .3 0  S tu d io  6

1 2 .0 0  K arle , p ře p n i to !
• Politika pro každého

1 2 .3 0  T r o c h u
r i s k o v a t  9 .

1 3 .0 0  T o u lk y  p o  h v ě z 
d á c h  1 0 . a  11 .
- jaderná syntéza, 
vývoj hvězdy 

1 3 .3 0  TV Š: e k o lo 
g ic k é  h ry

1 3 .5 5  M o n ik a  a  h ř íb ě  
s  h v ě z d ič k o u
- tv hra

1 5 .0 0  S p o r t i s s im o
Л  - minulý týden 

^ b * * v N H L
1 6 .3 0  O h lé d n u t í  z a  

Š a f r á n e m
1 7 .3 0  P o s e l s tv í

- portrét malíře 
Josefa  Vylétala

1 7 .4 5  V e č e r n íč e k
- Bertík Veverka

1 8 .0 0  N o v é  k n ih y  
1 8 .2 5  Z d iv o č in y  9 .

- přírod, seriál 
1 8 .5 5  P o s t ř e h y  K a rla

K y n c la
- 0  svobodě projevu

1 9 .0 0  Z p ráv y  
1 9 .1 0  S e r v is  C K P  
1 9 .2 0  MC 1 , hitparáda
2 0 .0 0  TRO CH A  

ŠA FRÁ N U  Z  TV 
ARCHIVU
- Příběhy lásky plné, 
Jak najít Muže aj 

2 1 .0 0  „ 2 1 “
2 1 .3 0  F ilm o v é  o č i

■ o rakovině
2 2 .2 5  A m e r ic k ý  ja z z -  

yy-r k lu b
^« í***-*  - Freddie Hubbard 

a  přátelé, Herb El
lis Trio

2 3 .2 5  P o  v ů li b o ž í  5 .
- ság a  aristokra
tické rodiny

0 0 .5 5  A k tu a l i ty  ST

NOVA TV
0 5 .0 0  S n íd a n ě

s  N o v o u
0 8 .3 0  K d e

j e  W ally ?  4 .
amm. seriál

0 8 .5 5  N o v a  n a  p á t e k
0 9 .0 0  E x p e d ic e  N o v a

- Za hranice roku 
2000, seriál 7.

1 0 .0 0  H la v n í
p o d e z ř e lý  2 .
- britské dvoudílné
krimi

1 1 .4 5  O b č a n s k é  ju d o  
1 1 .5 0  V ox  p o p u li  
1 1 .5 5  P r o č ?

rozhovor týdne

1 2 .1 5  N o v a
v e  s p o le č n o s t i
- berlínský filmový 
festival

1 2 .4 5  Š a rm
- magazín módy 

1 3 .1 0  M a ig re t  v e  
š k o le  3 .
- britský detektivní 
seriál

1 4 .1 0  U n á s  v e
S p r in g f ie ld u  2 0 .
- seriál USA

1 5 .0 0  R o c k o v ý  b lo k
- to nejlepší z na-

1 bídky MTV
1 5 .5 5  N o v a  n a  p á t e k  
1 6 .0 0  E x p e d ic e  N o v a

- Co se  děje na za
hradě, britský pří
rodopisný seriál

1 7 .0 0  C o s b y  S h o w
- seriál USA 

1 7 .3 0  A u to k lu b
1 8 .0 0  P r o č ?

- rozhovor s  osob
ností

1 8 .1 5  V ox  p o p u li 
1 8 .2 0  P o b ř e ž n í  

h l íd k a  4 .
- Zpráva v láhvi 

1 9 .3 0  Tv n o v in y  
2 0 .0 5  DOBRÉ RÁNO,

VIETNAM E
- film USA. Režie 
B. Levinson.

2 2 .0 5  T é m a  d n e
- událost, o které je 
dnes řeč 

2 2 .2 0  TECX  4 .
- Tajemná chemie 
britský detektivní 
seriál

2 3 .1 5  H o tý le k  4 .
Inspektoři, britský

seriál
2 3 .5 0  P e n th o u s e

- erotický magazín
0 0 .4 0  R o c k o v ý  b lo k

to nejlepší z na
bídky MTV

0 1 .3 5  N o v a  n a  s o b o tu

KABEL PLUS
1 8 .4 5  K o c o u r  F e lix  9 . 
1 9 .2 0  G o d z illa  10 . 
2 0 .0 0  Ž e n a  a  t a t r m a n

- dram a F
2 1 .5 0  L id sk á  p rá v a

film USA
2 3 .3 0  N o c  s  P lay - 

b o y e m  
0 0 .0 0  E d e n  erot seriál

с ш  :  ш

0 6 .3 0  S u p e r c h a n n e l  
0 9 .0 0  C a l im e r o ,  s e r iá l
0 9 .3 0  M a n u e la  1 2 0 . 
1 1 .1 0  S v ě t  j e n  p ro

z v a n é  1 0 3 .

1 2 .0 0  S u p e r c h a n n e l

1 5 .5 0  S e r v is  C K P
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace 

1 6 .0 0  C a l im e ro
kreslený seriál

1 6 .1 5  C h ip  a  C h a r ly
- kreslený seriál 

1 7 .5 0  M a n u e la  1 2 1 .
- romantická tele- 
novela

1 8 .4 0  Z p rá v y , p o č a s í  
1 9 .0 0  S v ě t  je n  p ro  

z v a n é  1 0 4 .
- seriál ze života 
vyšší společnosti

2 0 .0 0  DVA M EZCI 
, T l  PR O  SLEČN U  

( 2 5 *  SÁRU
- western

2 1 .4 5  Ž e r ty  s t r a n o u
skrytá kamera

2 2 .0 0  Z p rá v y , p o č a s í ,  
s p o r t

2 2 .1 5  Š k o la  h rů zy
- horor

0 0 .0 0  S e r v is  C K P  
0 0 .3 0  Z p rá v y  NBC 
0 1 .0 0  V tu h le  h o d in u

show

TIPY
Č T  2
2 0 . 0 0

TROCHA ŠAFRÁNU
Z TV ARCHIVU
Průvodce pořadem L. Rych- 

man tentokrát připravil mimo jiné Pří
běhy lásky plné z roku 1954, rozmarné 
etudy V. Chramostové a režiséra Z. Pod
skalského na téma: Jak najít Muže, 
poslechneme si písně E. F. Buriana 
a slavné melodie G. Millera a ani tento
krát nebude chybět něco navíc, (premi
éra - opakování 10. 3. /ČT 1)

PREM
2 0 . 0 0

DVA MEZCI 
PRO SLEČNU SÁRU
Komediální western po

chází z „dílny“ režiséra Dona Siegela, 
který do hlavních rolí obsadil „zavede
ného“ pistolníka Clinta Eastwooda 
a Shirley MacLaineovou.

2 0 .0 5
n o v a  DOBRÉ RÁNO, VIETNAME

Americký film režiséra Bar-
ryho Levinsona (například
Rain Man) z roku 1987 je 

kombinací melodramatu a komedie. Hr
dina filmu se ocitne ve vietnamské 
válce a protože pro armádu nemá 
buňky, stane se oblíbeným spíkrem roz
hlasového vysílání pro vojáky jdoucí do 
boje. Kromě pochopení pro své kama
rády však pozná i místní dívku. Díky no
vým zkušenostem začíná chápat nesmy
slnost této války pro obé strany. 
V hlavní roli armádního diskžokeje uvi
díme Robina Williamse (mimo jiné Svět 
podle Garpa, Král rybář, Hook), z něhož 
tento film udělal hvězdu. Ve snímku, 
nominovaném na Oscara, dále hrají F. 
Whitaker, Tung Thanh Tran, Chintara 
Sukapatana, B. Kirby a další, (premiéra, 
č. znění, 116 minut)

ČT 1
2 0 .3 0

TOM HORN
Americký snímek o muži, 
který pomáhal spravedl
nosti, aby se nakonec stal 

její obětí. Legendární bývalý lovec lidí 
a vojenský zvěd Tom Hom přijíždí na 
přelomu století do Wyomingu, kde se 
nechá najmout, aby zbavil kraj zlodějů 
dobytka. Ve chvíli, kdy je „čisto“, stává 
se pro farmáře nepohodlným svědkem. 
Film z roku 1980 vznikl v produkci 
herce Steva McQueena (Sedm stateč
ných, Muž, o němž nic nevím, 24 hodin 
Le Mans, Motýlek), který rovněž ztěles
nil titulní roli. (č. znění, 94 minut)

2 3 .3 5
ČERNÝ HLEMÝŽĎ
Epizoda z francouzského te
levizního seriálu Inspektor 
Lavardin. Scénář napsali 

D. Rouletová a C. Chabrol, který se ujal 
i režie. V roli cynického inspektora 
J. Poiret, dále hrají M. David, J. L. Mau
ry, C. Rouvelová, R. Dumas, Fr. Perrot. 
(č. znění, 89 minut)

Inspektor Lavardin - Jean Poiret

STRANA 63



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Crn - crn
10.00 Televíkend
10.30 Slovensko. Slováci.

souvislosti
10.05 Kulturní revue
11.15 Sondy
11.40 Tak už dosti 
11.50 Pohárový výběr

15.55 Pinocchio 
16.20 Malý Crn 
17.00 IQ 
17.30 Arabela

- český seriál

18.00 Veverčák Riško
18.30 Tv int. kaleidoskop 
18.50 Denis 19.00 Večer
níček 19.10 Dick Tracy
19.15 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Hra o Nike 
20.40 Láska a nenávist 1
22.15 Aktuality 
22.45 Sport
22.55 GEN -1 0 0  Čechů

současnosti
. Skuhravý

23.10 Largo desolato
- česká hra, režie: 
J. Grossmann,
V. Polesný, hraje: 
J. Bartoška,
J. Preissová

01.05 Teleshopping W. S.

STV 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Este país,

španělština pro začá
tečníky

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean, 

H arvepíno?,
anglická frazeologie 

18.50 Teleshopping W. S.
18.55 Magazín regionál, 

Město pod Zoborem
19.30 Aktuality
19.55 Sport 
20.00 V bodě varu,

Koníčkáři
lidé se specifickými

zálibami
21.30 Chodníky

do neznám a, 
o psychotronice 

22.02 Teleshopping Dona 
22.05 MTV Rockblock 
23.00 Události

STRANA 64

P Á T E K  4 .  B Ř E Z N A  V
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.25 Domácí školka
10.00 Paní Baptistová

film F 1975, režie:
C. Santelli, hraje:
i. Huppertova,
F. Bergeová

11.35 Hudební Jednička 
11.40 Reportáž

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti: Ciuchcia 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děti: Ciuchcia 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Autománie

- motoristický maga
zín

17.40 Táta a Martin říkali
- Dvojí život

18.00 Schůzka v temnu
viz

18.45 V zemi Zulu Gula
- satirický program 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Exodus

- film  USA 1960
22.05 Vždy

po jedenadvacáté
magazín reportéru

23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička 
23.30 Cínový muž

film USA 1983,
režie: J. G. Thomas, 
hraje: T. Bottoms,
D.Jurgensová

01.00 Dizzy Gillespie 
a jeho soubor

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky 
08.05 Místní program
08.35 Supermanovy pří

hody, anim. seriál
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.35 Supermanovy pří-

nody,
anim. seriál USA 

16.05 Klub Yuppies?, 
program pro mládež 

16.30 Odletět odtud,
seriál USA

17.20 Lalamido 
17.45 Reportáž 
18.03 Místní programy
21.00 Panorám a 
21.30 Sport
21.40 A to znáte?, pořad 

podle J. Tuwima
22.00 Stanice Aljaška,

seriál USA
22.45 Divadlo senzací,

J . P. Condy: Vo
lám e jako svědka

00.05 Na hranici 2,
hudební improvizace 

01.05 Odletět odtud 16

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby

show
09.30 Příběhy z Rakouska

- seriál
10.15 Vincentův přítel

- komedie F 1983 
11.45 Inspektor

Hooperman
- krimiseriál

12.15 Cirkus Florilegio
dokument

13.10 My - občanský servis 
13.35 Spousta rodiny 
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.45 Mistr zítřka

- A. Egger - kytara 
15.00 Pro děti
15.40 Zamořená ovzduší

- o život, prostředí 
15.50 Sen o klaunovi 5

- seriál pro děti 
16.15 Horká stopa - Tho

mas a detektivové
16.35 P ierre a Isa

- křesl, seriál F
17.10 Pro děti 
18.05 My - aktivní 
18.30 Podm íněná láska 

- zábavný seriál 
Po skončení:

Světlo ve tmě
19.30 Zprávy 
20.15 Derrick

krimiseriál
21.30 Jam es Bond

- Agent, který mne 
miloval - dobrodr. 
film VB 1977, 
režie: L. Gilbert

23.35 Sport 
23.55 Dny rozhodnutí

- krimifilm USA 
1986, režie:
T. Richardson

01.25 Hunter
- krimiseriál

02.20 Tisíc mistrovských 
děl
- A. Kiefer

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Historie skla.

Blízký východ
15.50 Bouře života, film F
17.30 Zázraky ze světa 

zvířat, dokument
18.00 Bill Cosby, show
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Společné dědictví 

přírody
21.00 Trailer, film. tipy
21.20 Šilink, bosp. magazín
22.00 Večerní studio
22.35 Totálně bláznivá TV
23.15 Maďarský gigolo, 

reportáž
23.35 Ostbahn Kurti: Saft

& Kraft, koncert 
00.20 Čtvrtá dim enze,

hudeb, show 
00.35 M anhattan Cable,

kabel, televize v USA

ARP
06.00 Ranní magazín
09.03 D allas - seriál
10.03 Expedice do m agic

kých světů: Shamb- 
hala 1

10.50 Sto mistrovských děl 
11.03 Je jí poslední vůle 2

- justiční krimi

12.40 Přehled 
13.45 Hospodářský 

telegram  
14.03 Zvěrolékař 8 
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Král sedm i moří
-film  USA 1953 

16.30 Velmi osobně 
- Justus Frantz 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Stíny vraha

- film  USA 1992

21.45 ARD exkluziv
22.30 Zprávy
23.00 Fotbal - bundesliga
23.25 Pan Holm

nikdo pro všechny
kabaret

23.55 Útěk v řetězech
■film USA 1958

01.35 Vrah bez masky
film USA 1953

02.55 Z. E. N.

MOR
10.00 Sen o jednotné 

vlasti, 1815/71
10.15 Mezi řádky 8 
12.45 Actualités
13.00 Lékařské centrum

západ. Amsterdam 
13.30 Větrná růžice 
14.00 Ticket, berlínské tipy

a trendy 
14.30 Telegym nastika 
14.45 Průmyslový robot 
15.15 Německý lékař 

v Brazílii
16.00 Peníze jsou kulaté.
16.30 Casting Club
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Světlo, prosím!,

humors I. Dubinskim 
20.15 Země-lidé-dobro- 

družství
21.30 Brisant
22.00 Riverboat, talkshow
23.30 Návrat Sherlocka 

Holmese: Rituál ro
diny Musgraveových

*
ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Garfield
a jeho přátelé
- kreslený film

15.25 Pro lásku,
právo a život 

16.09 Létající lékaři
serial, režie:

G. Thorburn, hraje: 
R. Grubb, B. Climo 

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Přátelé pro život
seriál, režie:

G. Erhardt 
19.00 Zprávy 
19.25 Karafiátový král

- režie: F. J. Gottlieb 
20.15 Derrick

- krimiseriál
21.15 Reportáže: Co zů

stává , je naděje
- německo-maďarský
utečenecký tábor

22.15 Aspekty
kult. magazín

22.45 Sportovní reportáže 
23.00 Hranice stínů

- tv f i lm

00.45 Daňová revizorka
film Japonsko 1987

3  SAT
08.00 Panorám a
10.00 Francouzština 12 
10.15 Cesty za uměním:

Francie
11.00 Zvonící Rakousko
12.00 A bude hůř
12.25 Reportáže z domova
13.00 Poledník 
13.45 Sporný případ
14.15 Ordinační hodina
15.15 Sport pod lupou 
16.05 Heidi 28

- křesl, seriál
16.40 Cesta světem  vyná

lezů
17.15 Motel 9

- švýcarský seriál
18.00 Burza na 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
19.30 Zahraničí, aktuality 
20.15 Země hor
21.00 Nemocnice na kraji

m esta
seriál ČR

22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke

- revue

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.05 Alt 
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo š těs tí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

seriál

15.05 Bonanza
- western, seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

17.00 5 x 5
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! 
-výherní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Asterix dobývá Rím

-křesl, film  F 1975
21.50 Komická zvířata 2 
22.10 Fotbal na SAT 1,

sport, magazín 
23.00 Reportáž taneční 

hodiny
- erotický film
N1973

00.25 Posaďte se pohodlně
- komedie USA 1985 

01.50 Vesmírná loď En
terprise

02.40 Pozor, kam era!
03.05 Posaďte se  pohodlně 
04.30 Do toho!

SW 3
09.00 Francouzština
09.15 Povolání:

Chladící technik 3
09.30 Francouzské divadlo

i ,  ooKumem
10.00 Geomorfologie:

Povodí Rýna 1 
10.20 Krajina formovaná le

dem, Brandenburg 2 
10.50 Televize nonstop
13.00 Saarské reportáže 
13.30 Politika SW 3
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Povídej, povídej po

hádku
16.15 Country - express
17.00 Biologie pro školy 5 
17.30 Partnerství, 2
18.00 Lidé a zvířata 32 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Pojeď tam !
20.00 Zprávy
20.15 MuM Feature
21.15 Sny pod kladivem, 

režie: H. Williéová
22.15 Téma M
23.15 Kriminální film 
00.15 Televize nonstop



P Á T E K  4 .  B Ř E Z N A  V
PRO 7
05.40 Trošku při tě le 
06.00 Na křídlech 
06.25 Feuerstelnova rodina
06.50 Simpsonovi
07.20 Batman
07.50 Školák Parker Lewis
08.20 Sam é čáry
08.50 Dynastie
09.50 Vlasti m ilá, budiž

spokojena - krimi N
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se  srdcem

detekt. serial
13.25 Dynastie

seriál
14.25 Hardcastle 

a McCormick
- akč. seriál 

15.20 Trošku při tě le
- rodin, komedie

15.50 Sam é čáry - seriál 
16.25 Feuersteinova rodina

křesl, seriál
16.55 Simpsonovi - seriál 
17.25 Batman - křesl, seriál
17.55 Školák Parker Lewis

-seriál

18.25 Na křídlech
rodin, komedie

18.55 Roseanne - seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Sudá a lichá

komedie 11978
režie: S. Corbucci 

22.30 Odpadlík
akč. seriál, hraje:

L. Lamas,
В. Richmond

23.35 К lepším  zítřkům
- eastern Hongkong 
1986

01.25 Kung-fu
- ve znam ení draka

02.30 Rollerboys 
04.10 Hardcastle 

& McCormick

BR 3
05.00 Bayerntext 
09.45 Na správné stopě,

vodárna a čistička 
10.15 Z Nového světa 6,

bavlna
10.30 Bav. večerník 
11.10 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 49
15.00 Zoom,

anglický magazín
15.30 Dopisy z Čech,

Cheb a Teplice
16.15 Škola dělá školu
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník 
19.00 Naše zem ě, magazín 
19.50 Policejní stan ice 1,

seriál
20.15 Habsburkové 6, proti 

Turkům a Francouzům
21.20 Profily, hosp. magazín 
21.45 Kanal fatal, skeče
22.15 Nic ve zléml,

komentář týdne 
22.25 Sport 
22.45 Noční klub

RTl
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.10 Nouzové volání

Kalifornie
- seriál

10.00 Bohatá a hezká
seriál

10.30 Čas touhy 126 
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve Springfi- 

eldu - seriál
13.20 Santa Barbara

- seriál
14.10 Vražda je je jí hobby

- Velká zrada
krimiserial

15.00 I. Christenová
- téma: Zakázaná
láska

16.00 Hans M eiser
- téma: Starosti s te
lefonním účtem 

17.00 Kdo je tady šéfem ?
seriál

17.30 S trašně milá rodina
serial

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: J. Steinhöfel 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Miami Vice

- krimiseriál 
21.15 Úsměv

- komedie & anarchie 
s H. Kerkelingem 

21.45 Pod jednou dekou
režie: J. van

de Rest, hraje: 
C. Wendelová, 
G. Vespermann 

22.15 Jak prosím?!
show

23.15 Gottschalk Late
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci! - s Brittou

von Lojewskiovou 
01.00 Andílek pokračuje

- komedie N 1968 
02.30 Postelový student

- komedie N1969

PSE
09.30 Průřez sportem
12.00 Fantasticky cestovat
12.30 Powerplay
13.30 Magické sporty
15.00 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Wellsu
17.00 Trans World Sport
18.00 Zábavné sporty DSF
19.30 Reportáže

a zpravodajství
19.35 Powerplay
20.00 Basketbal, bundes- 

liga, 28. kolo, přenos
22.00 W restling, WCW- 

World Champions
hip, Orlando/Florida

23.00 Hattrick, fotbal, bun- 
desliga, 24. kolo, 
dále Dynamo Dráž
ďany-! FC Kolín, 
MSV Dusiburg-Wat- 
tenscheid 09

23.45 Tenis, ATP turnaj 
v Indiana Wellsu

00.45 M onster trucks
01.15 Hattrick02.00 

W restling, WCW- 
World Championship

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar 
08.05 Choppy a princezna 
08.30 Beverly Hills Teens 
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi dinosaurů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Hulk

13.00 Haló, Kurte!
13.30 Mila Superstar 
13.55 Choppy a princezna 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu 
14.45 Beverly Hills Teens

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- Krimiseriál USA 
11.35 TV magazín

12.15 Údolí zkázy
western USA 1957

14.00 Debata 
14.45 Cannon

15.10 Alvin a Chipmunkovi
15.45 V zemi dinosaurů 
16.15 Kapitán Z
16.45 M asové knedlíčky

- krimiseriál USA

15.40 Kviz 
16.15 Sexbomba

9 V
TV5
06.00 Pan ministr

seriál
06.30 Tv ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak se  daří?
09.05 Současnost nebo

Teleskop
10.00 Rozhovory
11.00 Nikdy bez své knihy

- literár. magazín, 
opak

12.05 Šance pro šansony
-varieté

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan m inistr 
13.35 P laneta hudby

-film  USA 1934

a špagety
16.55 Žena za 7 milionů

dolarů
17.50 Huck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 Dovolená po italskú

- seriál N
20.00 Zprávy 
20.15 Grošák

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
krimiseriál USA

- western USA 196E

22.20 Black Jack  1
- western 11968 

23.20 Black Jack  2
- western 11968

00.15 Outsider
- krimifilm USA 1967

02.05 Bravo TV 
04.00 Reklama 
04.30 Outsider

-krim ifilm  USA 1967

E urosport
09.00 Jezdectví
10.00 Lyžování, magazín ke 

Světovému poháru
11.00 Tenis
11.30 Fotbal, Evropský po

hár
13.00 Lyžování volnou 

technikou, S PvA l- 
tenmarktu-Zaucben-
see/Rakousko

15.00 SP v klasickém lyžo
vání, Lahti/Finsko, 
štafeta žen na 
4x5 km

16.00 Lední hokej
17.00 SP v klasickém lyžo

vání, Lahti/Finsko, 
štafeta mužů na 
4x10 km

19.00 Lyžování volnou tech
nikou, SPvAlten- 
marktu-Zauchensee

19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Honda, mezinárodní 

motorsport, magazín
21.00 Kulečník
22.00 Box
00.00 Lední hokej

20.10 Airwolt
- seriál USA

21.00 Sledge Hammer
- seriál USA 

21.30 TV magazín
- reportáže 

22.15 Ohař
- krimifilm VB 

23.55 Zprávy

00.15 Talkline
- s Thorny Aignerem

01.15 Aírwolf
seriäl USA

02.00 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videostudio
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV.

klipy
14.00 MTV na sněhu 
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Zprávy
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Světová móda
18.00 Hudba nonstop 

s  Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na 

MTV s Rayem 
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head,
křesl, seriál 

23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině,

nové filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

15.00 Spravedlnost 
к smíchu

16.00 Informace 
16.15 Vize 5 
16.25 Kyslík 
16.50 Gurmáni

- kulinář. recepty 
17.05 Pekelný rybolov

- pro mládež
17.35 Rozluštění
18.00 Otázky pro mistra

- soutěž
18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písm ena

- soutěž
19.30 Belg. tv deník
20.00 Ve jm énu zákona

- společ. magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Ztřeštěný večer

- show
23.05 Vědět víc

- dnes: zdravotni
magazín

00.20 Večer na Trojce 
00.45 Média jihu

- arabský tisk
01.00 Kaleidoskop

- kr. filmy 
01.30 Rozluštění
02.00 Šance pro šansony

TNT
20.00 Juarez,

film USA 1939, 
r. W. Dieterle, 
hr. J. Garfield,
B. Davisová

22.30 Mezi dvěma světy,
film USA 1944,
r. E. Brent,
hr. J. Garfield
t .  Gwenn

00.35 Blackwellův ostrov,
film USA 1939, 
r. W. McGane, 
hr. J. Garfield,
R. Laneová

02.00 Tekoucí zlato,
film USA 1940, 
r. A. E. Green, 
hr. J. Garfield,
P. O Brien, F. Farmer 

03.35 Na východ od řeky, 
film USA 1940, 
r. A. E. Green, 
hr. J. Garfield,
W. Lurdigan

Superchannel
05.20 Evropský deník
05.30 Zprávy NBC 
06.00 S upershop
06.30 Zprávy 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times 

- zpravodajství
13.00 Dnes - komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- zajímavosti a ko
mentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Sport extra
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show
01.30 Osudný zvrat

- dram, seriál

WEST 3
09.00 Sportovní příběhy 24
09.15 Leibowitzová, Morat- 

hová, Barratová, oka
mžiky tří fotógrafek

10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo
12.30 Panoram a
13.15 Anna Klawa-Mor- 

tová, zamyšlení nad 
pracující ženou

14.05 Hit Clip
14.30 Anna, Schmidl

a Oskar 21
14.45 N aše zvířata, svišť
15.05 Místo u okna
16.00 Obytný prostor 
16.30 Pro školy
17.00 A - Z Lifeshow 
17.15 Š estnáct
18.05 Pro děti
18.45 Sport
19.45 Úsměvy

s J . von der Lippem 
20.15 Zemský polit, m aga

zín
21.15 Nic pro nesm ělé
22.00 B. zasahu je ...
23.00 Jazz к půlnoci

STRANA 65

12

1 5

1 8

2 1

2 4


